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

POUILLY EN AUXOIS (21320)

Me Denis BILLOD
3 rue du Dr. Pierre Bordereau - BP 2

Tél. 03 80 90 83 44 - Fax 03 80 90 85 99

RECEY SUR OURCE (21290)

Me Mikaël LERCH
Place de l'Hôtel de Ville

Tél. 03 80 81 39 19 - Fax 03 80 81 05 20

SAULIEU (21210)

Me Alain DESPLATS
Place Monge - BP 51

Tél. 03 80 64 18 51 - Fax 03 80 64 20 24

SEMUR EN AUXOIS (21140)

Me Luc MOUROT
1 avenue Jean Mermoz

Tél. 03 80 96 66 90 - Fax 03 80 97 03 02

Mes Mathieu THAVAUD et Caroline FEVRIER
26 rue Jean-Jacques Collenot - BP 95

Tél. 03 80 97 01 60 - Fax 03 80 96 61 95

SEURRE (21250)

Mes Thomas BRUCHON et Delphine GUIEU
32 rue de la République

Tél. 03 80 21 12 61 - Fax 03 80 21 04 30

ST USAGE (21170)

SCP Olivier HARNISCH et Frédéric PAPOT
2 rue de l'Echelotte - BP 76

Tél. 03 80 29 06 33 - Fax 03 80 29 13 78

TALANT (21240)

Maître Jean-Paul BRUNETEAUD
60 boulevard de Troyes

Tél. 03 80 53 79 00 - Fax 03 80 53 79 01

VENAREY LES LAUMES (21150)

Me Isabelle VICTOR-JACQUOT
15 avenue Jean Jaurès

Tél. 03 80 96 02 63 - Fax 03 80 96 05 62

VITTEAUX (21350)

Me Christine SEGUIN-VOYE
40 rue Hubert Languet

Tél. 03 80 49 60 44 - Fax 03 80 49 66 93

OÙ TROUVER  
VOTRE NOTAIRE  
EN CÔTE-D'OR

Notaires de Bourgogne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires de la Côte-d'Or,  

2B avenue de Marbotte - 21000 DIJON - Tél. 03 80 67 12 21 - Fax 03 80 66 80 74  
chambre.21@notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
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DIJON
72 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche Eiffel. T3 en BE dans pte copro 
calme. Rdc surélevé: séj parquet sur 
verdure, 2 ch, cuis aménagée, s. 
douche. Cave. Grenier. Parquet neuf. 
A voir ! Copropriété 91 lots, 1560 € 
charges annuelles. Classe énergie : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/207
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
88 000 € (honoraires charge vendeur)
DRAPEAU/TOISON D'OR/CONGRÈS 
- Ecole de commerce. Proche centre-
ville. Appt T2 de 49,08m2 Carrez, 2e ét., 
compr entrée, cuis, placard, séj, dégagt, 
sdb, wc, ch. Chauff indiv gaz. Cave, 
grenier (poss. gge dans cour). Classe 
énergie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/771
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Auxonne-Facultés. Appartement T3 
de 58,84m2 situé en 3ème et der-
nier étage et comp entrée, séjour, 
cuisine, dégagt, 2 chambres, sd'eau 
et wc. Annexes : balcon et cave. 
Possibilité garage. Classe éner-
gie  :  E. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 005/757
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
94 000 € (honoraires charge vendeur)
CLÉMENCEAU/30 OCTOBRE/VOLTAIRE 
- Type II Bis, 57,13m2, au calme dans 
cour intérieure, rdc surélevé: entrée, 
cuis, placard, sal-séj 31,70m2 traversant, 
ch, sd'eau, wc. Dble vitrage pvc, ens 
en BE. Cave. Classe énergie : E. www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 005/676
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON� 100 000 € 
95 694 € + honoraires : 4 306 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
T4 prox sacré coeur, 2e étage, 66m2 
habitable, séj 15m2, cuis, 3 ch, sdb, wc. 
Ens à rafraichir. Grenier 32m2. Cave. 
Poss achat gge en sus. Copropriété de 
20 lots, 600 € de charges annuelles. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 003/239
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

CHENOVE
91 000 € (honoraires charge vendeur)
Résidence du Mail. Appart type 4 de 
79,32m2 en 5ème ét avec asc compr 
entrée, placard, cuis avec loggia, sal-
sàm 28,58m2, cellier, 2 ch, sd'eau, wc. 
Cave. Ens en BE. Classe énergie  : C. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/711
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, 
VIARD, NOURISSAT-GONTHIER  
et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

CHEVIGNY ST SAUVEUR
106 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans copropriété 74 lots principaux. 
Appartement situé au rdc: entrée, 
cuisine, salon-salle à manger balcon 
exposé ouest, 2 ch, sdb, dressing. 
Charges 1753,84E/an. Classe éner-
gie  : E. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/495
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
60 500 € (honoraires charge vendeur)
POINCARÉ - Type 4 de 68m2 au 4e 
étage sans asc, séj lumineux don-
nant sur balcon, belle vue, 3 ch, 
cave, grenier. A rafraichir en tota-
lité. Copropriété de 75 lots, 1371 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie  :  G. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 004/305
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
64 000 € (honoraires charge vendeur)
JARDINS DE L'ARQUEBUSE - 2 pas 
centre ville, gare et future cité gastro-
nomique, dans petit immeuble, joli 
appt T2 (43m2) au 1er étage sans asc: 
séj 17m2, cuis, ch, sdb/wc. Cave. Chauf 
coll. PVC dble vitrage. Prévoir rafraîch 
(déco et électricité). Copropriété 11 
lots, 1320 € de charges annuelles. 
Classe énergie : F. guilard-convers-pere.
notaires.fr/ www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 010/428
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20 - nego.mgc@notaires.fr

DIJON� 123 250 € 
115 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 7,17 % charge acquéreur
BAS EIFFEL - Ds copro 193 lots. 
Appart T2 de 48,78m2, 3ème étage 
ascenseur compr: entrée, ch, sdb 
wc, séjour balcon. Cave. Garage. 
Chges an: 1314,92E. Classe éner-
gie : D. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/498
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre-historique. Appt T5, 
81,88m2 duplex (2e et 3e ét): cuis 
aménag, séj/sal 30,41m2, sd'eau/wc, 3 ch. 
Chauf ind gaz. Dble vitrage récent. Gde 
cave en ssol. Copropriété 12 lots, 612 € de 
charges annuelles. Classe énergie : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 005/778
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
127 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue Berbisey, dans immeuble ancien 
au 3e et dernier étage, beaucoup 
de charme pour ce T3 de 73m2 au 
sol et 58m2 carrez: salon avec bal-
connet, cuis sur séjour, 2 chambres, 
salle de bains, wc ind. Chauffage 
gaz ind. Contacter Loic GOARIN 
au 0761612627  www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
127 200 € (honoraires charge vendeur)
UNIVERSITES - Appt type 4, compr 
entrée, rangements, séj-salon 
(ou ch) sur balcon, 2 ch, cuis, sdb. 
Cave. Prévoir rafraichissements. 
Copropriété de 290 lots, 2780 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/905
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

DIJON
129 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche canal. Vaste type 4 très bon état 
ds belle résidence calme, 2e étage sans 
asc, grand salon lumineux, 2 belles ch, 
jolie cuis. Cave. Stationnement aisé. 
A voir. Copropriété 80 lots, 1377 € 
charges annuelles. Classe énergie  : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/306
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

Dijon  
et  

sa région
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PLOMBIERES LES DIJON� 105 000 € 
100 478 € + honoraires : 4 522 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
T2 constr 2003, 3ème et dernier ét. 
asc. Séj 22m2, cuisine us équipée, ch 
11m2. Place de parking priv. Terrasse 
20m2. Chauff ind gaz. Foncier 768 
E. Copropriété de 70 lots, 1300 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 003/193
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

DIJON
151 000 € (honoraires charge vendeur)
TOISON D'OR - Pl. Granville. Sur ter-
rasse 11m2 env SO, joli T3 65m2 env, 
bien entretenu, entrée av rgt, séj/
sal (ou ch) carrelé, cuis 12 m2 (ouver-
ture poss), sd'eau, ch, wc. Chauf 
ind gaz. Cave, gge. Ch. annuelles: 
1200  €. Classe énergie  :  D. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 008/249
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

DIJON
155 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTCHAPET - Ds copro, appart 
T4 de 76.38m2, 4e et dernier étage: 
entrée, sàm, loggia, séjour, cuis avec 
balcon, 2 ch, sdb, wc. Cave. Garage. 
Copropriété de 24 lots, 3332 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie  : E. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/503
Mes ALHERITIERE, CHATELOT et 
LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
160 000 € (honoraires charge vendeur)
TOISON D'OR - Appartement de 
type 2 comprenant hall d'entrée 
avec placards, séjour sur balcon 
(11m2), cuisine ouverte équipée, 
salle de bains avec wc, chambre. 
Une cave + un garage + emplace-
ment de parking clos et sécurisé. 
Chauffage gaz individuel. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@notaires.fr

DIJON
169 600 € (honoraires charge vendeur)
BAS MONTCHAPET - Proximité 
immédiate centre ville. 
Appartement 3e étage: 2 ch, salon, 
cuis aménagée, sdb, wc. 2 balcons: 
1 devant salon, le 2nd dans ch. Vue 
très agréable. Vendu avec garage et 
cave. Libre de suite Copropriété de 
71 lots, 1390 € de charges annuelles. 
Classe énergie : E. Réf 024 - 99
Me A. MERLE
03 80 47 20 72
scp.merle@notaires.fr

DIJON
210 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - Bel immeuble. 
Appt type 5 au 2e ét: entr-couloir, cuis, séj-
sal 31,3m2, 3 ch, sdb, sd'eau, wc, débarras. 
Travaux à prévoir. Cave dble, mansarde, 
grenier. Park. Copropriété 30 lots, 840 € 
charges annuelles. Classe énergie  : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 005/754
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
220 000 € (honoraires charge vendeur)
PRÉFECTURE/MARCHÉ - Dans copro 
ancienne bon standing, rdc, bel appt T4, 
100m2 TBEG: séj, pt bur, sàm, 2 ch, sde/wc, 
cuis AE. Cour commune. Emplact idéal 
alliant charme de l'ancien au confort de 
l'hyper centre-ville. Copropriété 6 lots, 
900 € charges annuelles. Classe éner-
gie  :  F. guilard-convers-pere.notaires.
fr/ www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/429
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20 - nego.mgc@notaires.fr

DIJON
320 000 € (honoraires charge vendeur)
Place Darcy. Emplacement n°1. Dans 
superbe immeuble Haussmannien, 
magnifique appt 98m2 au 4e étage 
asc: séjour dble 40m2 sur balcon, 2 ch, 
cuis indép, dress, ch de bonne 8,4m2 
avec douche. Cave. Appt à conforter. 
Contacter Loic Goarin au 0761612627 
Classe énergie  :  E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
335 000 € (honoraires charge vendeur)
HYPER CENTRE - Superbe emplace-
ment! Type 5 au 5e étage asc, sal/
séj sur balcon plein sud, belle vue 
dégagée, cuis balcon, 3 gdes ch (poss 
4), sdb, s. douche, cave, gge. Belle 
affaire. Copropriété 18 lots, 4104 € 
charges annuelles. Classe énergie : E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 004/297
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DIJON
370 000 € (honoraires charge vendeur)
WILSON/AUXONNE/PARC - Bel appt 
T5 de 132m2 en 2e ét avec asc. Dble 
réception (43m2) sur balcon, cuis 
aménag avec office, 3 ch, gde sdb-
dress, wc. BE général. Gge, mansarde 
et cave. DPE en cours. Copropriété 19 
lots, 3200 € charges annuelles.  www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 005/785
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DIJON
178 500 € (honoraires charge vendeur)
VICTOR HUGO - Les Hts de 
Montchapet. Appartement 70m2 
env, 3e ét av asc av vue sur Dijon: 
entrée, cuisine, séj, sal, chbre, ter-
rasse. Garage. Classe énergie en 
cours.  www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 008/257
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

DIJON
185 000 € (honoraires charge vendeur)
WILSON-CARNOT - Appt type 3 ds 
résidence avec espaces verts: entrée, 
séj avec cuis ouverte aménagée, 2 ch, 
sd'eau, cellier. Cave, emplacement 
park au ssol. Bel emplacement et déco 
actuelle. Copropriété 3 lots, 2400 € 
charges annuelles. Classe énergie  : D. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 012/958
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

DIJON
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue Chabot Charny, dans bel hôtel 
particulier. Local professionnel, 
belle surface de 87m2 en rez-de-
chaussée, double entrée (possibilité 
de diviser). Idéal profession libérale. 
Cave.  www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN  
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

DIJON
198 000 € (honoraires charge vendeur)
BERBISEY - Ens immo avec 2 copro-
priétaires, appart 105.36m2, 1er et 
2e ss asc: salon, cuis, sàm alcôve, 
sdb avec wc gde pièce, ch, sd'eau 
avec wc, 2 pièces à la suite. Cave. 
Copropriété 1220 € de charges 
annuelles. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/507
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF - 03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON
205 000 € (honoraires charge vendeur)
TALANT CERISIERS - Dans belle rési-
dence, superbe T3 en rez-de-jardin 
composée d'entrée avec placard, 
salon avec cuisine équipée accès 
terrasse et jardin, deux chambres, 
salle de bains, wc ind. Cave et 
garage. Parfait état.  www.immobi-
lier.notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN  
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

FONTAINE LES DIJON� 231 000 € 
220 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Spacieux appt type 5, compr entrée, 
cellier, dress, séj-sàm sur balcon, 
cuis aménagée sur balcon, sdb, 3 ch 
dont 1 sur balcon. Cave, emplace-
ment park, gge fermé. Copropriété 
258 lots. Classe énergie  :  B. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 012/948
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

FONTAINE LES DIJON� 231 000 € 
221 053 € + honoraires : 9 947 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Rue du dauphiné, T5 1er étage avec asc, 
101m2 parfait état, séj 31m2 sur balcon, 
cuis équipée sur loggia, 3 ch, sdb wc, 
dress, nbrx rangts. Chauf coll. Place park 
ext, gde cave, garage. Copropriété 99 
lots, 2500 € charges annuelles. Classe 
énergie  :  B. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 003/244
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

FONTAINE LES DIJON� 233 200 € 
220 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
JOUVENCE - Ds copro entretenue, 
1er ét av asc, appt T5 en BE, séj-sal 
26m2 parquet sur balcon Sud, cuis 
aménagée, 3 ch parquet, gde sdb. 
Cave et gge. 71 lots ppaux, 2984  € ch 
annuelles chauff compris. Copropriété 
144 lots Classe énergie  :  DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 008/258
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

ST APOLLINAIRE
95 000 € (honoraires charge vendeur)
LA FLEURIEE - Au calme, résidence 
les Balcons Fleuris. 2e étage asc. 
Lumineux T2: hall d'entrée pla-
card, séjour sur grand balcon, cui-
sine indép, chambre, belle salle de 
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
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

FONTAINE LES DIJON�261 000 € 
250 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison BE d'entretien sur terrain 
clos et arboré 468m2, salon lumineux, 
sàm, gde cuis, 2 ch (poss 3). Au rdj, 
gd studio avec entrée indép, cuis été. 
Grand garage. A voir. Classe éner-
gie : E. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 004/308
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

DAIX
440 000 € (honoraires charge vendeur)
Résidentiel, en impasse au calme. 
Villa de 178m2 habitables sur 2 
niveaux: gd séjour, 5 chbres, 2 
sdbains. Ss-sol complet. Beau ter-
rain clos et arboré de 1041m2. 
Classe énergie : E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 005/751
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

DAROIS
310 000 € (honoraires charge vendeur)
Nord Dijon et 5mn la Lino, maison 
d'architecte, beaux volumes, sur 
ssol complet, 7 pièces ppales et env 
185m2 hab plpied. Terrain arboré 
934m2, aucun vis à vis, au calme et 
à prox nature. Classe énergie  :  E. 
guilard-convers-pere.notaires.fr/ 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/431
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

DAROIS� 385 000 € 
374 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 2,94 % charge acquéreur
Sur très joli terrain arboré. Villa parfait 
état 141m2, rdc: vaste sal-séj chem. 
ouvrant sur terrasse et jardin, cuis am/
équ sur terrasse, dégag nuit, 2 ch, gde 
sdb, wc, espace rang. Etage: mezz, 2 
ch, grenier à aménager. Gge 46m2, 
dépend. Terrain paysager 2717m2. 
Classe énergie  :  D. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Me J-P. BRUNETEAUD
03 80 53 79 00 ou 03 80 53 98 61
bruneteaud@notaires.fr

DIJON� 171 150 € 
163 000 € + honoraires : 8 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURROCHES - Dans agréable 
quart, maison T4, au rdc: séj carrelé 
18m2 env, cuisine, wc. A l'étage: 
sd'eau av wc, 3 ch parquet. Ssol 
complet: gge, buanderie, coin 
cave. Jardin. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 008/256
Mes BESSON et LEVRAY
03 80 30 85 61
scp.besson-levray@notaires.fr

DIJON� 173 000 € 
165 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
LES BOURROCHES - Maison jume-
lée T4 d'un côté, compr entrée, cuis 
aménagée et équipée, séj. Etage: 3 
ch, sd'eau. Gge. Jardin. Chaudière 
gaz, fenêtres dble vitrage. Classe 
énergie : F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/957
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

MESSIGNY ET VANTOUX
� 220 000 € 
210 526 € + honoraires : 9 474 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover: salon/séj 
38m2, cuis, wc, cellier. A l'étage: sdb, wc, 
2 ch. Grange accolée avec gge, atelier, 
chaufferie. Etage communiquant avec 
la maison, poss création 2 ch sup. Cour 
et jardinet intime. Classe énergie : DPE 
vierge. www.immobilier.notaires.fr - 
www.immonot.com Réf 003/241
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

MESSIGNY ET VANTOUX
399 000 € (honoraires charge vendeur)
8km Dijon Nord. Exclusivité. Sur char-
mant terrain clos 1229m2. TB maison 
contemp. 2000, 155m2, 2 niv. hab. Sal-
séj 55m2. Ssol complet. Piscine 4/8 sans 
vis-à-vis. Asc. dess. 3 niveaux. Belle qua-
lité constr. Chauf mixte. Classe éner-
gie  :  D. guilard-convers-pere.notaires.
fr/ www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/422
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

NORGES LA VILLE
180 000 € (honoraires charge vendeur)
BRETIGNY - Maison d'hab T4 sur 
terrain 732m2, prox commune de 
Norges La Ville, la maison se com-
pose: entrée, séj, cuis, 2 ch, sd'eau. 
Ssol complet avec gge, pièce d'ap-
point. Chauffage gaz. Classe éner-
gie  :  F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/947
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

NORGES LA VILLE
259 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme, agréable maison de plain 
pied, 124m2 hab: cuisine ouverte 
sur salon-séjour 45m2 terrasse, 4 ch 
dont 2 au rdc, bureau, sdb, 2 wc. 
Garage. Dble vitrage. Beau jardin 
clos 700m2. Contacter LOIC GOARIN 
au 0761612627.  www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com
Mes ESPERANDIEU, MARTIN  
et LÉO
03 80 30 09 49
negociation.21009@notaires.fr

PASQUES� 249 000 € 
238 278 € + honoraires : 10 722 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison contemp 128m2 hab + 
60m2 utiles au ssol, 1970 sur terrain 
2331m2: séj, cuis, coin repas, 3 ch, sdb, 
sd'eau, 2 wc, atelier, gge, s. billard. 
Ens BE, huisseries alu DV récentes, 
chaudière fioul, toiture révisée. Gge 
25m2 + chalet Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/231
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr
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PERRIGNY LES DIJON
� 299 000 € 
286 124 € + honoraires : 12 876 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison 1970 sur 1000m2, rdc: entrée, 
sal/séj 31m2, véranda 16m2, cuis, 3 ch, 
wc, sdb, sd'eau. Etage: ch, sd'eau wc. 
Ssol complet. Chauff fioul, tab elec 
neuf, huiss origine. Classe énergie : E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 003/179
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE - 03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

QUETIGNY
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv T6 d'env 140m2 hab de 
2008 compr sur 2 niv: entrée, séjour-
salon, cuis aménag, sd'eau/wc, 4 ch, 
sdbains/wc, lingerie. Chauff élec. 
Garage, terrain avec terrasse, le 
tout sur 589m2. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/777
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, VIARD, 
NOURISSAT-GONTHIER et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

SENNECEY LES DIJON
� 169 000 € 
161 722 € + honoraires : 7 278 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison jumelée, 98m2 hab, rdc: 
entrée cuis, wc, séj. Gge attenant 
avec atelier. A l'étage: 4 ch, sdb, 
rangts. Combles récupérables. Classe 
énergie : F. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 003/229
Mes BERTRAND, JOUFFROY  
et BONNOTTE
03 80 44 90 00
negociation.21003@notaires.fr

ST APOLLINAIRE
346 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans quartier calme, gde maison 
BE: entrée ds lumineux salon-séjour 
cheminée, cuis équipée 3 chbres 
, SDB, wc. Rez de j: 2 chambres, 
sd'eau avec wc. Garage, buande-
rie, atelier, cave. Abri de jardin. 
Classe énergie : E. www.immobilier.
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 21001/506
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF - 03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

DIJON� Loyer 740 €  dont charges 200 €
LAMARTINE - Appartement à louer 
rue Lamartine, type F2, au 5e étage 
avec ascenseur, comprenant entrée 
avec placard, salon-séjour lumineux 
sur balcon, cuisine, chambre avec 
dressing, salle de douche, wc. Cave. 
Chauffage collectif. Stationnement 
aisé Copropriété Classe énergie : D.
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@notaires.fr

GENLIS� 113 400 € 
107 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
Bel appartement T2 comprenant 
vaste entrée, cuisine équipée, salon 
avec terrasse, ch, salle de bains, toil. 
Cave. Emplacement de parking. 
Copropriété de 31 lots, 1000 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 078/944
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

AUXONNE� 148 000 € 
143 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison centre ville, rdc: salon 27m2 
avec cuis équipée 20m2 sur terrasse 
et jardin, buand, toil. 1er étage: ch, 
sdb, dress, toil. Au 2nd étage: 2 ch. 
Terrain 312m2, ptes dépend. Chauf 
gaz ville et poêle bois. Classe éner-
gie  :  C. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 078/935
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

AUXONNE
174 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans petite rue au calme. Belle 
maison T6 de 136m2 sur 2 niveaux 
habitables avec 3 chambres. Sous-
sol complet. Terrain clos et arboré 
de 834m2. Classe énergie : D. www.
immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 005/768
Mes NOURISSAT, STRIFFLING, 
VIARD, NOURISSAT-GONTHIER  
et ROQUEL
03 80 48 98 78 ou 03 80 48 98 75
jeanpaul.bournot.21005@notaires.fr

AUXONNE� 199 000 € 
191 347 € + honoraires : 7 653 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison ville pierres, 
rdc: sàm, cuis équipée, wc, véranda, 
buand. 1er étage: ch parentale (sdb 
avec wc), salon-séj balcon avec coin 
bar. 2e étage: 2 ch, s. d'eau, wc gre-
nier aménagé (2 ch à finir). Remise 
avec grenier. Petite cour ext. Cave. 
CC gaz. Classe énergie : C. Réf 015/440
Me S. BOURDARIE-RAT
03 80 77 10 00
scp.bourdarie-rat@notaires.fr

BEIRE LE CHATEL� 289 440 € 
270 000 € + honoraires : 19 440 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison comprenant rdc: entrée, 
séjour, coin repas, cuisine, bureau, 
wc, salle de bains, 2 chambres. A 
l'étage: 3 chambres, petit salon, wc, 
salle de bains. Sous sol, garage, cave 
chaufferie et buanderie. Terrasse, 
Terrain clos et arboré. 
Me P. DEBORDES
03 80 36 71 92
scpdebordes@notaires.fr

AHUY
140 216 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir lotissement Le Clos 
des Aiges elligibles Pinel libres tout 
constructeur. Restent 4 lots pour la 
tranche 1: surface 500m2 au prix de 
138.960E. Surf 543m2 pour 150.570E. 
Surf 624m2 pour 172.440E. Surf 
682m2 pour 173.520m2.  www.immo-
bilier.notaires.fr - www.immonot.
com Réf 012/823
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

RUFFEY LES ECHIREY
� 114 088 € 
108 655 € + honoraires : 5 433 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir lotissement Champ 
Boissier 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET
03 80 44 10 70
anne-charlotte.maree.21013@notaires.fr

LONGVIC�
Maison d'habitation comprenant 
7 pièces, véranda, salle de bains, 
wc, dégagement, dressing. Cave. 
Dépendances. Terrain de 4071m2. 
DPE en cours. Bouquet: 250 000 
Euros, rente mensuelle 1430 €.  
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 21001/510
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

AUXONNE� 63 600 € 
60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appt T3 (3e étage), prox centre 
ville, bords de Saône (expo sud et 
ouest), lumineux: séj balcon, 2 ch, 
cuis, sdb, wc, cellier, dressing cave 
en ssol. Fenêtres bois dble-vitrage, 
chauf collectif gaz. Copropriété de 
60 lots, 2000 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D. Réf 015/408
Me S. BOURDARIE-RAT
03 80 77 10 00
scp.bourdarie-rat@notaires.fr

BRAZEY EN PLAINE
199 000 € (honoraires charge vendeur)
30mn DIJON. Belle maison pierre 
rénovée: cuis, gd salon séjour avec 
2 belles chem, 3 ch, sdb moderne, 
toilettes. Grenier aménageable. 
2 gds garages. beau terrain (poss 
agrandir terrain). Chauf gaz (chau-
dière neuve). Classe énergie  :  F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 078/948
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

CHAUME ET COURCHAMP
148 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant rez-de-chaus-
sée: cuisine, séjour, salle d'eau, wc. 
A l'étage: 3 chambres. Bergerie, 
grange, étable, porcherie, cellier et 
cave voutée. 
Me P. DEBORDES
03 80 36 71 92
scpdebordes@notaires.fr

COLLONGES LES PREMIERES
190 800 € (honoraires charge vendeur)
Dans envirt agréable et calme, 
maison avec dépend, rdc: salon/
sàm, cuis simple, 3 ch, sdb, wc 
séparé. Ssol: gd garage double 
avec atelier, cave, buand/cuis d'été. 
Grenier aménageable avec ch. 
Hangar en métal 120m2. Terrain 
1441m2. Prévoir rafraîchissement. 
Classe énergie : E. Réf 024 - 102
Me A. MERLE
03 80 47 20 72
scp.merle@notaires.fr

FLAMMERANS� 187 900 € 
178 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: couloir central, salle à 
manger avec cheminée, cuisine, 
deux chambres, wc, salle de bains. 
A l'étage: 4 pièces dont un grenier. 
Grange avec écurie. Possibilité de 
détacher un terrain à bâtir. Terrain 
de 1844m2. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET - 03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

FRANXAULT
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme sans vis à vis, maison com-
prenant au sous-sol: double garage, 
deux pièces et chaufferie. Au rez-
de-chaussée: salon-séjour, cuisine, 
salle de bains, wc, trois chambres 
et terrasse. 
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr
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Acheter avec le notaire.
Des avantages à tous les étages !

1

2

3

4
Le notaire s’assure que la 
transaction s’effectue en 
toute conformité, rédige un 
avant-contrat et accom-
pagne l’acheteur jusqu’à la 
signature de l’acte.

Sécurité juridique

Honoraires avantageux

Les honoraires de négo-
ciation du notaire, en tant 
qu’intermédiaire sont parmi 
les plus avantageux du 
marché.

Transaction sûre

Expertise immobilière

le notaire a une parfaite 
connaissance des prix 
du marché et peut donc 
proposer le bien à son juste 
prix, en vente classique ou 
interactive avec 36h immo.

Le notaire peut effectuer 
une expertise immobilière, 
liée à l’emplacement et aux 
caractéristiques du bien, afin 
d’en déterminer sa valeur la 
plus objective.

La négociation notariale 
permet de devenir propriétaire 
en limitant les intermédiaires, 
puisque le notaire s’occupe de 
tout, depuis la visite du bien 
jusqu’à la signature de l’acte 
authentique.

Retrouvez toutes les annonces des notaires sur 

http://www.immonot.com
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LABERGEMENT LES AUXONNE
� 179 000 € 
170 050 € + honoraires : 8 950 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison Individuelle, Auxonne, 
comprenant: entrée desservant une 
salle à manger avec poêle à bois et 
accès terrasse, cuisine équipée, wc, 
salle d'eau, 2 chambres avec pla-
cards. Sous-sol complet. Aspiration 
centralisée. Grand terrain. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET - 03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

LAMARCHE SUR SAONE
� 104 370 € 
100 000 € + honoraires : 4 370 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Ensemble immobilier compr bâti-
ment ppal: petite maison avec au rdc: 
cuis, ancienne cuis, 2 ch. A l'étage: 
grande pièce, grenier dessus. En 
appentis, cuisine d'été. Une second 
bât comp 1er étage grande pièce, 
grenier. Ancien bucher. 
SCP LAGE-WERNER, PENY  
et GUILLERMET - 03 80 77 11 33
sandrine.mutin.21013@notaires.fr

LOSNE
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme, maison d'habitation à 
rénover comprenant cuisine, séjour, 
salle d'eau et deux chambres. 
Combles d'une belle superficie à 
aménager. Cave et dépendances. 
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

PLUVET
132 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche GENLIS. Maison d'hab 110m2 
construite pierres et briques, compr 
entrée, cuis, couloir desservant sàm, 
sdb, 3 ch. Ancienne écurie. Petites 
dépendances. Chauf central fioul. 
Terrain 1693m2. Classe énergie  :  F. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 078/924
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, 
VARLET et LORISSON
03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

BEAUNE� 111 000 € 
105 715 € + honoraires : 5 285 € 
soit 5 % charge acquéreur
Résidence Les Templiers. Appt T3 au 
1er étage, comp cuis, salon-séjour, 
loggia, chambre, salle de bains, wc, 
rangements. Cellier. Stationnement 
aisé. Copropriété de 91 lots, 2000 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie  :  D. www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 2017-19
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

BEAUNE
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre ville. Appt au 2e étage 
dans résidence avec asc compr entrée 
dégagt, cuis sur petit balcon, salle 
salon (ou ch), ch, sdb, wc, cellier. 
Copro de 47 lots ppaux. Charges 
annuelles 1 800  € chauffage inclus. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 21029091726
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR - 06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

BEAUNE
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement de 86 m2 au rdc:: 
entrée dégagement, salle salon 
cuisine aménagée, deux chambres, 
rangement, salle de bains, wc. 
Parking. Classe énergie : DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 21029 07 17 22
Mes BIDEGARAY-GRIVOT  
et LEHANNEUR
06 75 01 46 25
scp.bidegaray-grivot@notaires.fr

BEAUNE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
En copro, 7e étage avec asc, appar-
tement 120m2 env avec terrasse 
40m2 env: cellier, buand, salon-séj 
40m2 env très lumineux, cuis amé-
nagée, wc, sdb, 3 ch. Chauffage 
collectif gaz. Travaux à prévoir. DPE 
en cours. Copropriété de 99 lots, 
2258 € de charges annuelles. 
Mes ECHINARD, SEGAUT  
et PARRY-AVRIL - 03 80 25 02 65
scp.echinardetassocies-beaune@notaires.fr

ROUVRES EN PLAINE
720 000 € (honoraires charge vendeur)
Magnifique maison bourgeoise parfait 
état sur parc boisé 4408m2. Gd salon 
séj lumineux, sàm, cuis AE. A l'étage: 
3 ch avec sd'eaux privatives, pt salon. 
2e étage: s. jeux, 2 ch, sdb. Cave. Gge. 
Dépend. Piscine. Calme absolu. Affaire 
coup de coeur. Classe énergie : B. www.
immobilier.notaires.fr - www.immo-
not.com Réf 004/295
SCP Romain BRUCHON, Clémentine 
COURLET de VREGILLE & Maximilien 
CHANUT - 03 80 67 01 22
nego.bruchonvregille@notaires.fr

SAMEREY
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme, maison à rénover com-
prenant salle à manger, salon, cui-
sine, salle de bains avec wc et trois 
chambres. Garage et dépendances. 
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

TART LE HAUT
330 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans charmant village, magnifique 
maison de maître 1797 en bon 
état avec poutres, moulures, chem 
à l'ancienne, rdc: salon, cuis, sdb, 
wc, vestibule et cellier. A l'étage: 
palier desservant wc et 4 chambres. 
Grenier. Garage et nombreuses 
dépendances. Terrain attenant de 
1830m2. 
SCP HARNISCH et PAPOT
03 80 29 06 33
romain.boisselier.21046@notaires.fr

TILLENAY
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur AUXONNE-TILLENAY. 
Maison d'hab de plain pied compr 
cuis équipée, salon, salle de bains, 2 
chambres. Petit jardin avec dépen-
dance. Entièrement refait, chauf-
fage au gaz, fenêtres en double 
vitrage. Classe énergie : DPE vierge. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 078/950
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 47 99 32
negociation2.21012@notaires.fr

THOREY EN PLAINE
84 930 € (honoraires charge vendeur)
Nouveau lot. l'Eco-quartier du Canal 
de Bourgogne qui s'inscrit dans 
démarche de dével. durable et res-
pect de l'environ. TAB prox canal. Lot 
304, 568m2, 84.930E. Lot 308, 984m2, 
153.315E. Lot 310, 791m2, 125.345E. 
Lot 311, 695m2, 113.075E. Lot 101, 
684m2, 100.000E. Lot 103, 620m2, 
91.850E.  www.immobilier.notaires.
fr - www.immonot.com Réf 012/883
Mes MASSIP, PRIEUR, BELOU, VARLET 
et LORISSON - 03 80 78 79 94
negociation1.21012@notaires.fr

AUXEY DURESSES
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Hameau de Melin. Ensemble immo-
bilier composé d'une petite maison 
d'habitation élevée sur cave, séjour-
cuisine, salle d'eau, wc, chambre 
sous comble. Vaste dépendance 
d'environ 200m2. Courette. Classe 
énergie : DPE vierge. www.immobi-
lier.notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 2017/22
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
negociation.21074@notaires.fr

BEAUNE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon composé au rez-de-chaus-
sée: entrée avec placard, cuisine, 
sal-séj traversant donnant sur ter-
rasse, wc, ch. A l'étage: 2 ch, salle 
de bains avec wc. Garage. Terrain 
clos et arboré. Classe énergie  :  E. 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 2017/17
Mes CHEVILLON, VINCENT  
et ANDRÉ - 03 80 26 29 29
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
notaires.fr - www.immonot.com 
Réf 044/17/12
Me D. BILLOD
03 80 90 51 32
nego.billod@notaires.fr

PRECY SOUS THIL
89 000 € (honoraires charge vendeur)
A l'angle RN70/80. Lot 1: apparte-
ment au rdc: cuis, sàm, 3 ch, buand, 
sàm, sdb, wc, toilette. Au grenier: 
chambre et grenier. Sous-sol: caves. 
wc extérieur. Lot n°2, à l'étage: 
2 appartements, 1 chambre, 2 
caves, wc. Ruelle et escaliers. com-
muns. Classe énergie  : DPE vierge. 
Réf 971/103
Me C. SEGUIN-VOYE
03 80 64 51 82
scp.seguin-voye-precy@notaires.fr

PRECY SOUS THIL
165 760 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur ssol complet: garage 
avec coin atelier, 2 caves et buand, 
pièce indép. Rdc: cuis EA avec coin-
repas, wc, séjour poêle à bois, mezz, 
sdd, ch avec dressing attenant. 1er 
étage mansardé: 3 ch, wc. Jardinet. 
Jardin non attenant en face de la 
maison.  Réf 1001608
Me L. MOUROT
03 80 96 66 90
jennifer.degreve.21061@notaires.fr

ROUVRAY� 68 300 € 
65 000 € + honoraires : 3 300 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Maison composée de deux pièces 
en bas, trois chambres à l'étage, 
salle d'eau. Pas de chauffage. 
Jardin en face de 95m2. Classe éner-
gie : DPE exempté.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

ROUVRAY� 166 700 € 
160 000 € + honoraires : 6 700 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison rdc: 2 chambres avec salles 
d'eau, bureau, salle de séjour, cui-
sine, salle de bains, wc, chaufferie. 
Etage: 3 chambres, 2 pièces par-
tiellement aménagées, grenier. 
Chauffage central fioul et bois. 
Cave. Garage, cour et jardin clos 
attenants. Classe énergie : D.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

DARCEY
245 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec véranda. 1re partie: s. 
séjour chem, bureau, 2 ch et sdd wc. 
2e partie: cuis, s. séjour chem, salon, 
3 ch, sdb, dégagt. 3e partie: cuis, 
séjour, 3 ch, salle, sdb. Pce indép. 
Dépend: 3 garages, 2 granges, 3 
caves voutées et greniers. Classe 
énergie  :  D. www.seguin-voye-vit-
teaux.notaires.fr Réf 071/170
Me C. SEGUIN-VOYE
03 80 49 60 44
scp.seguin-voye-vitteaux@notaires.fr

LUCENAY LE DUC� 119 830 € 
115 000 € + honoraires : 4 830 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison ppale: entrée sur cuis, séjour, 
sdb, wc, gde pce ppale à finir de 
rénover. A l'étage: 2 ch, sd'eau, gre-
nier aménageable. Buand, cellier, 
atelier. Cour, jardin, cabane jardin.  
Autre maison attenante avec bureau, 
pièce, grenier. Pt jardin avec auvent. 
Classe énergie : D.
Mes ROBLET, GODARD de DONVILLE 
et PECHOUX-SEGUIN - 03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

MONTBARD� 99 000 € 
95 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
DIDEROT - Pavillon comprenant 
entrée, 2 chambres, cuisine, séjour-
salon, terrasse, salle de bains et wc. 
Sous-sol: garage, chaufferie (fuel), 
chambre, cellier. Jardin sur 500m2. 
Classe énergie : E.
Mes ROBLET, GODARD de DONVILLE 
et PECHOUX-SEGUIN
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

MONTBARD� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon proche centre-ville, compr 
cuisine sur jardin, sàm-salon, sdb, wc, 
2 ch. A l'étage: 2 ch, 2 compartiments 
de grenier aménageables. Ssol: gge, 
cave, cellier, chaufferie et buand-ate-
lier, terrasse, jardin, cabane jardin, 
cour. Classe énergie : E.
Mes ROBLET, GODARD de DON-
VILLE et PECHOUX-SEGUIN
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

MONTIGNY MONTFORT� 149 000 € 
141 848 € + honoraires : 7 152 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison rdc: pièce, cellier, sde, 2 ch dont 
1 avec coin lavabo et wc. Mi-palier: 
séjour. Etage: ch, grenier. Caves. Reliée 
à l'assain collectif. Belle vue sur cam-
pagne. Gde cour. Dépend. Grange en 
face avec gd jardin derrière. 2 terrains 
attenants à bâtir avec poss vente sépa-
rée mais après vente de la maison. 
Mes ROBLET, GODARD de DONVILLE 
et PECHOUX-SEGUIN
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

SEMUR EN AUXOIS� 208 400 € 
200 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de ville ssol surélevé: cuis 
équ avec sàm, sde, wc, dress, coin 
bureau, coin info, wc. Rdc surélevé: 
sàm chem, balcon, terrasse sur l'ar-
rière, 3 ch, sdb, wc. Grenier amén. 
Gge, bûcher, pte serre accolée. 2 
chalets: atelier et de rang. outils de 
jardin. Terrain. Classe énergie : E.
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

SEMUR EN AUXOIS
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville ancienne sur 4 caves 
voûtées, rdc: ch chem, salon chem, 
sàm, cuis, sdb wc. 1er étage: 4 ch 
dont 1 avec lavabo et 1 autre avec 
pièce attenante, sdb wc. 2nd étage 
complet: 3 greniers dont 1 compr 
ancienne ch de bonne. Cour et ter-
rasse.  Réf 1001600
Me L. MOUROT
03 80 96 66 90
jennifer.degreve.21061@notaires.fr

SOMBERNON
267 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre village av nombreux com-
merces, prox A38 reliant Dijon et A6 
Paris, maison pierre 180m2 hab: gd 
séjour, 4 ch. Terrain 818m2 arboré, 
vue magnifique sur vallée. Garage, 
cave. Classe énergie  :  DPE vierge. 
guilard-convers-pere.notaires.fr/ 
www.immobilier.notaires.fr - www.
immonot.com Réf 010/435
Mes GUILARD, CONVERS et PÉRÉ
03 80 54 27 20
nego.mgc@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

Auxois
Morvan

MAISONS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com
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  Annonces immobilières 

SENAILLY� 554 000 € 
530 000 € + honoraires : 24 000 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Château anciennement à usage de 
colonie de vacances, avec dépen-
dances et terrain sur 7ha. 
Mes ROBLET, GODARD de DONVILLE 
et PECHOUX-SEGUIN
03 80 92 12 75
officeroblet-associes@notaires.fr

STE SABINE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn POUILLY. Maison env 80m2 
hab sur 4 niveaux, rénovée avec 
goût, vendue meublée. Salon 19m2 
chem, cuis spacieuse, sdb avec wc, 
2 ch (dont 1 avec sd'eau/wc privés) 
+ bureau. Petite cave gravillonnée. 
Jardinet attenant. Classe éner-
gie : D. www.immobilier.notaires.fr 
www.immonot.com Réf 044/17/03
Me D. BILLOD
03 80 90 51 32
nego.billod@notaires.fr

VENAREY LES LAUMES
115 500 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur 1 254m2 terrain. Au 
rdc: cuisine, salon, 2 chambres, 
salle de douches avec wc. Au 1er 
étage: 3 chambres, sd'eau avec w, 
sdb. Grenier aménageable. Garage, 
débarras, cave. Terrain avec cabane 
de jardin en briques et puits. DPE et 
GES non disponibles. 
Me I. VICTOR-JACQUOT
03 80 96 02 63
delphine.wasselin.21081@notaires.fr

VENAREY LES LAUMES
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur environ 810m2 terrain. Rdc suré-
levé: salon/sàm, cuis, 2 chambres, 
sdb, wc, placard. 1er étage: 3 ch 
dont 1 avec placard, salle d'eau 
avec wc + accès grenier aména-
geable. De plain-pied: bureau, 
garage, cave, buand avec accès 
extérieur, chaufferie. DPE et GES 
non disponibles. 
Me I. VICTOR-JACQUOT
03 80 96 02 63
delphine.wasselin.21081@notaires.fr

VISERNY� 44 400 € 
42 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Canton de MONTBARD 1°) Une 
maison d'hab, rdc surélevé: entrée 
sur séjour avec cheminée et lavabo, 
2 ch. Cave en-dessous, annexe atte-
nante: cuisine d'été, coin douche 
et wc. Bûcher et viné avec grenier, 
Cour. 2°) En face: un hangar effon-
dré avec accès à un jardin. 
Mes THAVAUD et FEVRIER
03 80 97 01 60
scp.thavaud@notaires.fr

MARSANNAY LE BOIS
455 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn DIJON Nord. Sur terrain de 
973m2, maison 1900, 270m2 en TBE: 
sal-séjour donnant sur terrasse, 
vaste cuis aménagée, bureau, 5 ch, 
3 wc, 2 sd'eau, sdb, jardin d'hiver, 
piscine intérieure. Gge. Classe éner-
gie : C. www.immobilier.notaires.fr 
- www.immonot.com Réf 21001/476
Mes ALHERITIERE, CHATELOT  
et LE GOFF
03 80 44 10 38
negociation.21001@notaires.fr

SACQUENAY
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 125m2, terrain attenant, rdc: 
gde cuis avec dalles au sol, chem, 
évier séparé, séj avec parquet. 
Etage: 2 gdes ch parquet, autre ch, 
sdb et wc séparés. Vastes dépend 
avec grand gge. Installation chauf 
central fioul. Sur terrain 2.157m2. 
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

Me Stéphanie CHÂTELOT
Rue de l'Abreuvoir - BP 2010

Tél. 03 85 33 22 55 - Fax 03 85 33 00 72

MACON (71000)

Me Yves BOURLOUX
69 rue Lacretelle - BP 193

Tél. 03 85 21 99 40 - Fax 03 85 21 99 49

Mes Didier CRAYTON,   
Jean FROMONTEIL et Laurent LUCHAIRE
2 rue Gambetta

Tél. 03 85 22 96 30 - Fax 03 85 51 66 31

Etude MOINARD & FAUDA
112 rue Tourneloup - Résidence Le Claridge

Tél. 03 85 38 64 00 - Fax 03 85 38 46 48

Mes Louis PARIS et Ghislaine CORGET
150 rue Rambuteau - BP 9

Tél. 03 85 29 00 82 - Fax 03 85 34 12 21

MARCIGNY (71110)

Mes Benjamin TRAVELY et Olivier MANDRET
1 place du Prieuré - BP 13

Tél. 03 85 25 15 07 - Fax 03 85 25 00 36

MARCILLY LES BUXY (71390)

Mes Philippe PELLETIER et Julie YOT
Le Martrat

Tél. 03 85 96 10 10 - Fax 03 85 96 12 77

MERVANS (71310)

Me Isabelle NICOLAS
BP 5

Tél. 03 85 76 10 74 - Fax 03 85 76 10 52

MONTCEAU LES MINES (71300)

Mes Bernard GERBEAU et Philippe ARGAUD
1 rue bel air - BP 48

Tél. 03 85 57 28 80 - Fax 03 85 57 04 62

SCP TARDY-MENTRÉ, Notaires associés
6 rue Eugène Pottier - BP 70

Tél. 03 85 57 33 11 - Fax 03 85 57 00 44

MONTCENIS (71710)

ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
44 rue D'Autun

Tél. 03 85 55 18 33 - Fax 03 85 80 18 70

OUROUX SUR SAONE (71370)

Me Cécile GUIGUE-FRÉROT
11 rue du Pranet - Zone Artisanale Velard

Tél. 03 85 94 90 25 - Fax 03 85 94 90 34

PARAY LE MONIAL (71600)

Mes Daniel CHOLEZ et Philippe ENGEL
27 bis rue du 11 Novembre - BP 82

Tél. 03 85 81 10 70 - Fax 03 85 88 88 48

PIERRE DE BRESSE (71270)

Mes Laurence VERNET  
et Samuel BAUD
102 route de Chalon - BP 23

Tél. 03 85 71 11 00 - Fax 03 85 71 11 09

ROMANECHE THORINS (71570)

Me Colette GASSELIN
BP 6

Tél. 03 85 35 51 73 - Fax 03 85 35 57 87

SAGY (71580)

Me Didier MATHY
Place du 8 mai 1945 - BP 8

Tél. 03 85 60 40 40 - Fax 03 85 74 08 55

SENNECEY LE GRAND (71240)

Me Bertrand REYNOLD de SERESIN
BP 6

Tél. 03 85 94 18 88 - Fax 03 85 44 71 75

ST CHRISTOPHE EN BRIONNAIS (71800)

Me Andréa GAULARD
Grande allée de Tenay

Tél. 03 85 25 83 02 - Fax 03 85 25 86 21

ST GENGOUX LE NATIONAL (71460)

Me Aurélie BENOIT
Grande Rue

Tél. 03 85 94 18 10 - Fax 03 85 92 50 06

ST MARCEL (71380)

Me Morgan HOLDERBACH
8 rue des anciens combattants d'AFN

Tél. 03 85 99 07 17

TOURNUS (71700)

Me Nicolas PEYRAT
45 rue du docteur Privey - BP 12

Tél. 03 85 51 06 07 - Fax 03 85 51 29 00

Me Hélène RUDLOFF
Résidence 7 Fontaines - Rte de Plottes - BP 9

Tél. 03 85 32 29 29 - Fax 03 85 32 29 27
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VOTRE NOTAIRE  
EN SAÔNE-ET-LOIRE
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69 place Saint Vincent - 71007 MACON - Tél. 03 85 38 45 94 - Fax 03 85 38 14 76  
chambre.des.notaires.71@notaires.fr
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AUTUN� 117 000 € 
110 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Maison de ville avec jardin sur 
deux niveaux avec combles amé-
nageables. Six pièces dont 4 
chambres. Jardin clos de murs. 
Tous commerces accessibles à pied.  
Réf 71026-302371
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 330 000 € 
314 288 € + honoraires : 15 712 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison indép avec gd jardin arboré. 
Rdc: cuis am/équ, double séj chem sur 
terrasse, ch avec sde, couloir, wc, 2 
caves. Etage: 4 ch, sdb, wc. Combles: ch 
avec sdb et wc, partie grenier. Intersol: 
rangt, gge, chauf. Gge indép. Empl. 
1er ordre, belle vue, bon ensoleil. 
Classe énergie : D. Réf 71026-284517
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

BROYE
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans hameau, maison d'habitation 
sur sous-sol: garage et une pièce. 
Au rdc: entrée, couloir, cuisine, 
séjour-salle à manger, 2 chambres, 
sd'eau et wc. Garage attenant 1 
véhicule. Cour et jardin. Diverses 
parcelles de terre 2.531m2. Classe 
énergie : F. Réf 2-17
Me A. MARANDON
03 85 82 20 34
antoine.marandon@notaires.fr

BROYE� 226 000 € 
210 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 7,62 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15 
minutes de la gare TGV, 147m2 
compr entrée, salon, salle à manger, 
cuis équipée, dégagement, wc. 
Etage 1: 3 ch, sdb. Etage 2: grande 
pièce. Garage, cour, et jardin arboré 
de 1300m2. Très belle situation. 
Classe énergie : D. Réf VB/GB/ARMI
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

COUCHES� 71 412 € 
68 000 € + honoraires : 3 412 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Maison Individuelle comprenant 
au rez-de-chaussée de plain-pied: 
cuisine, dégagement, séjour, salle 
d'eau, wc, véranda. A l'étage: 3 
chambres. Garage et cour atte-
nants. Jardin. Classe énergie  :  DPE 
exempté. Réf 130/2016
Me F. DENIS-BUISSON
03 85 98 90 75
fdenisbuisson@notaires.fr

AUTUN� 165 000 € 
155 646 € + honoraires : 9 354 € 
soit 6,01 % charge acquéreur
Appt lumineux et bien distribué 
114m2 dans copropriété centre ville, 
bien entretenue, avec asc. Entrée, 
grand salon (3 fenêtres), trois ch, sdb, 
wc, cuis et arrière cuis. Cave. Bien en 
copropriété. Ch annuelles: 3.600  €. 
Classe énergie : D. Réf 71026-300385
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

LE CREUSOT
28 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement Montagne des bou-
lets avec ascenseur, 5e étage, env 
31m2, comprenant hall d'entrée, 
séjour avec balcon, salle de bains 
wc, cuisine. Cave. Copropriété de 
855 lots, 704 € de charges annuelles. 
Classe énergie  :  E. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf KO-NG
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
62 540 € (honoraires charge vendeur)
VILLE - Appartement Montagne 
des Boulets env 60m2, compr ascen-
seur: hall d'entrée, 3 pièces, cuis 
sdb, wc, penderie et loggia, au 1er, 
cave. Idéal investissement locatif ou 
habitation. Copropriété de 855 lots, 
2220 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LOIS
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

AUTUN� 110 000 € 
104 762 € + honoraires : 5 238 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche de tous commerces. Maison 
individuelle comprenant: entrée, 
cuisine, séjour double, 2 chambres, 
salle de bains et wc. S/sol compre-
nant: pièce, garage, cave. Jardin 
clos et arboré. Classe énergie  :  F. 
Réf 1002048
Mes N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA
03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

EPINAC
171 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison, rdc: cuisine, séjour-salon, 
1 chambre, sdb. 1er ét.: palier, 
4 chambres, sdb. Grenier, cave, 
grange. Jardin. 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX
158 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv, rdc: bureau, buand, 
wc, sdb, cuis, séjour salon sur ter-
rasse et jardin. Etage par asc et 
escalier interne: 4 ch, sdb, cuis, 
wc. Chauf central gaz. Cour avec 
double garage, jardin. 25mn gare 
TGV Le creusot-Montchanin Classe 
énergie : D. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf DARI
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04 ou 03 85 77 06 06
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
45 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation sur ssol com-
plet en rez de jardin: buand avec 
chaudière à gaz de ville, pièce, 2 
caves. Rdc surélevé de 3 marches, 
entrée dessert wc, sd'eau, séjour, 
cuisine, chambre. Grenier. Jardin. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
nigaud-lecreusot.notaires.fr Réf NIN
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville mitoyenne de 
103m2 soigneusement restaurée, 
proposant véranda, séjour, cuisine 
équipée, cellier et wc. A l'étage: 2 
chambres, salle d'eau et bureau. 
Aucun travaux à prévoir. Facile 
d'accès avec école à proximité. DPE: 
D.  Réf 2017-123
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

LE CREUSOT
126 300 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble locatif. Rdc: caves, et logt: 
cuis salon, ch, sde avec wc, buand 
et studio: cuis,  ch, sde libre et cave. 
1er: logt: véranda, séjour, salon, cuis, 
3 ch, sde, wc. Terrasse. Chauf cent 
indiv gaz. (loyers 562 E.+218 E.). Cour 
et garage avec le 1er étage. Classe 
énergie  :  D. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf VIEI
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr
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LE CREUSOT
282 300 € (honoraires charge vendeur)
Maison rdj: gde pièce à vivre séjour-
salon-cuis amér, buand chauf, 
dégag, sdb, wc, ch. Etage: salle 
de jeux en mezzanine ouverte sur 
pièce de vie, dég, rang, 3 ch, sdb 
avec wc. 2 garages attenants dont 
un avec porte électrique. Classe 
énergie : D. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LORE
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

MARMAGNE� 211 000 € 
195 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 8,21 % charge acquéreur
LA CROIX BLANCHOT - Maison compr 
divers bâtiments, à usage d'hab avec 
dépend, grange et gges, terrasse et 
terrain. Bât ppal 147m2 hab avec gre-
nier aménageable 60m2 suppl. 3 ch, 
sàm, cuis ouverte et salon. Terrain 
arboré 4700m2 et situation domi-
nante plein Sud. Classe énergie  :  E. 
Réf BB/GB/TOULON
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

MARMAGNE
325 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 192m2 avec piscine et 
terrain de 3,7ha. Elle s'organise 
en un hall, cuisine équipée, grand 
séjour, 4 chambres, bureau, 2 salles 
de bains et wc. Le sous sol a été 
entièrement aménagé créant ainsi 
une zone de vie supplémentaire. 
DPE: C.  Réf V2017-125
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

MESVRES� 517 275 € 
495 000 € + honoraires : 22 275 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété compr maison ppale avec 
cave, rdc: wc, salon chem, pte sàm 
avec cuis, sàm chem, bureau. Etage: 
3 ch, sdb, mezz à usage de bureau. 
Grange et chaufferie. Grenier. 
Terrasses. Pergolas. Autre bât, rdc: 
pièce à vivre coin cuis, sd'eau wc. 
Etage: pièce à vivre. Cour, jardin. 
Piscine 48m2. DPE en cours.  Réf 5-17
Me A. MARANDON
03 85 82 20 34
antoine.marandon@notaires.fr

MONTCENIS
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 90m2 à rafraichir, proche 
commodités, avec grand terrain, 
comprenant hall, séjour, cuisine, 
salle de bains, wc et 2 chambres 
à l'étage. S'y ajoutent un grenier 
encore à exploiter. Cave, garage et 
remises. DPE: G.  Réf V2017-129
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

EPINAC� 209 000 € 
Grande propriété dans un parc 
arboré. Elle se compose d'une 
maison sur deux niveaux avec 8 
pièces et une deuxième maison atte-
nante également sur deux niveaux 
avec 5 pièces. Dépendances. Cave. 
grenier. 
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue du 56ème R.I. Appartement 
T3 BE d'entretien, 60m2: sàm sur 
balcon, cuis aménagée, wc, sd'eau, 
2 chambres. Cave. Chauffage col-
lectif (provision sur charges 480  € 
trimestre: eau, chauffage, asc, frais 
de syndic). Isolation et ravalement 
effectué récemment. Classe éner-
gie : E.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
60 000 € (honoraires charge vendeur)
BOUCICAUT - Quartier calme, 
proche gare et centre-ville, sta-
tionnement aisé. Appartement à 
rénover 6e et dernier étage: cuis 
aménagée, salon balcon, sàm, wc, 
sdb, 2 ch. Chauf collectif. Provision 
sur charges 750  €/trim (eau, chauf, 
asc, minuterie des communs, frais 
syndic). Cave. 
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

GIVRY� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE - Dans petite copropriété, 
appt avec entrée privative au 1er 
étage, offre rdc: chaufferie et 
cellier. A l'étage: entrée, cuisine, 
séjour, 3 ch, sur terrasse 35m2 env. 
Chauf gaz. Copropriété de 2 lots, 1 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 1379205/262
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCENIS� 384 000 € 
365 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Propriété de standing, TB presta-
tions, 250m2 hab dans gde cour inté-
rieure. Bât: gde pièce à vivre avec cuis 
ouverte sur sal-séj et sàm, bureau et 
salon, 5 à 6 ch sur un étage, buand et 
sanitaires, 3 sdb. Atelier, chaufferies. 
Poss appart standing indép (maison 
d'hôtes, gites). Classe énergie  :  C. 
Réf BB/GB/RIBE
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

SAISY� 238 000 € 
LE BOURG - Maison ancienne réno-
vée compr rdc: cuis d'été (ancien 
labo), buand, cuis, sdb, wc, séjour-
salon 47m2, bureau et chambre. A 
l'étage: 2 chambres et sd'eau, wc. 
Garage attenant et garages dans la 
cour. Bûcher. Grenier. Cave. Garage 
dans le jardin. Gd terrain. Classe 
énergie : D.
Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82
p.delmote@notaires.fr

ST JEAN DE TREZY
95 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison élevée sur cave compre-
nant véranda, salon, salle à manger, 
cuisine, salle de bains. A l'étage: 
4 chambres Classe énergie  :  G. 
Réf 162/2017
Me F. DENIS-BUISSON
03 85 98 90 75
fdenisbuisson@notaires.fr

ST SERNIN DU BOIS
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 100m2 qui dévoile un 
intérieur confortable et chaleu-
reux avec cuisine équipée, séjour, 
chambre avec dressing, salle d'eau, 
wc et ses 2 chambres lovées dans les 
combles avec salle de bains et wc. 
Dépendances et terrain d'1ha. DPE: 
D.  Réf V2017-124
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

ST SYMPHORIEN DE MARMAGNE
� 171 000 € 
158 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 8,23 % charge acquéreur
Pavillon individuel de bon standing, 
de 138m2: vaste entrée et dégage-
ment, salon sàm 39m2, 3 ch, gge. CC 
gaz de 2011, dble vitrage et isola-
tion. Petite terrasse donnant vaste 
et beau jardin clos et arborés. Classe 
énergie : D. Réf BB/GB/DEGRAN
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

MONTCHANIN
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement neuf de 80m2 en 
copropriété. Les points essentiels: 
2e étage lumineux avec ascenseur, 
pièce à vivre de 33m2 avec cuisine 
équipée, terrasse 26m2, 2 chambres, 
rangements, garage. Chauffage 
individuel et faibles charges. DPE: 
A.  Réf V2017-122
Me R. ANDRIEU
03 85 77 48 48
romain.merlozzi.71032@notaires.fr

BRESSE SUR GROSNE
298 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée, rdc: atelier, cave, 
buand, chaufferie, wc, pièce, 
ancienne écurie. 1er étage: cuis 
équipée avec sàm, salon chem, ling, 
wc, séjour chem, ch avec sd'eau. 2e 
étage: ch avec dressing, sdb, 2 ch, 
autre dressing. Combles: bureau 
mezz. Dépend. Cour et jardin clos 
1050m2. Classe énergie : D.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr
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CHAGNY
165 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison bourgeoise près centre 
ville, en pierres, comp de 2 logts, 
rdc: 2 pièces, cuis, salon, sdb, wc, 
chambre. A l'étage: cuisine, salle 
à manger, 3 chambres, sdb-buan-
derie, wc. Grand grenier aména-
geable au dessus. Caves voûtées. 
Cour et jardin clos. Classe éner-
gie : E. Réf SAR
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
128 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison ancienne en 
pierres à conforter, rdc: pièce d'en-
trée chem, ch, toilettes. Etage: hall, 
ch, sdb, wc, sàm, cuisine. Combles 
aménagés: ch. Ssol: cave voûtée, 
pièce avec cumulus et chaudière. 
Jardin intérieur. Gd garage avec 
grenier amén. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf CHAT
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
143 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle accessible de 
plain-pied, récente construction 
2005, bon état général: séjour-
salon sur terrasse et jardin, cuis, toi-
lettes. A l'étage: hall, 3 chambres, 
salle de bains-wc. Garage attenant. 
Copropriété de 38 lots, 777 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : D. Réf IE
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
148 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison près centre-ville, pour par-
ticulier mais pourrait intéresser un 
investisseur, poss créer plusieurs 
appartements, grenier aména-
geable sur 2 niv. Jardin et garage. 
Belles caves voûtées et garage. Pas 
de copropriété. Terrain clos atte-
nant avec accès indép. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf ANC
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

GERGY
285 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle villa au calme sans vis à vis, de 
ppied: séjour-salon poêle, cuis meu-
blée sur terrasse, gde ch avec sdb-wc 
priv, buand-cellier. A l'étage: sdb, 4 
ch, toilettes, petit dressing. Garage 
attenant. Cave. Terrasses. Bâtiment 
attenant: 2 pièces avec grenier. Abri 
voiture. Cour et jardin. Classe éner-
gie : C. Réf MAR
Me Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

GERGY� 349 000 € 
334 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur caves com-
prenant rdc: entrée, salon, salle à 
manger, bureau, cuisine, sdb, wc. 
1er étage: 5 chambres, salle d'eau, 
wc. 2e étage: grenier. Jardin, avec 
pigeonnier. Classe énergie : D.
Me C. DUC DODON
03 85 44 55 55
me.ducdodon@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
� 60 000 € 
56 700 € + honoraires : 3 300 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne de 
80m2 env, compr cuis, séj, salle, ch, 
salle d'eau avec wc. Local chauffe-
rie, et grenier. Grange avec écuries 
(charpente ok, toiture à revoir). Le 
tout sur terrain 1.720m2 env. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf ABE-6
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

MANCEY� 109 000 € 
104 493 € + honoraires : 4 507 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Dans charmant village, maison de 
caractère, très bien entretenue 
offre au rdc: entrée, séj, salon, wc,  
cuis. 1er étage: 2 ch, sdb, wc. Au ssol: 
chaufferie, buanderie. Attenantes 
une grange et une écurie. Devant 
une cour et un jardin. Classe éner-
gie : D. Réf MAMA268S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 68 900 € 
65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en partie sur 
cave comprenant cuisine équipée, 
séjour, wc, salle de bains. Etage 
de deux chambres. Chauffage gaz. 
Dépendance et garage. Cour et 
jardin 511m2. Classe énergie  :  F. 
Réf 16 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
148 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village atypique réno-
vée, 14mn sud Chalon, terrasse cou-
verte, rdc: salon-séjour 50m2, cuis 
aménagée sur terrasse couverte, 
wc, buand. A l'étage: 3 ch, sdb et 
wc. Grenier 80m2 aménageable. 
Garage 31m2, appentis voit. Chauf 
gaz, PVC dble vitrage. DPE: C et 
GES: D. Contact: 06 38 03 41 80 
Me J-Y. CUNRATH
03 85 48 35 50
office.paulien-cunrath@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
215 000 € (honoraires charge vendeur)
1RE COURONNE - Maison 2009, 4 
pièces, de ppied, sur 668m2 terrain 
clos arboré, au calme, proche toutes 
commodités: belle pièce à vivre, 
cuis amén ouverte sur séj sur ter-
rasse et salon sur 2e terrasse, 3 ch, 
sdb, wc. Gge attenant avec combles 
aménageables. Dble vitrage. DPE: 
E. GES: C. Contact: 06 38 03 41 80. 
Me J-Y. CUNRATH
03 85 48 35 50
office.paulien-cunrath@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche toutes commodités, écoles, 
maison de 78m2 env, comprenant 
sàm et salon accès terrasse, cuis, 3 
ch, sdb, wc. Garage et dépendance. 
Jardin avec grande terrasse. Classe 
énergie : F. Réf 13783/235
Mes GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

ECUISSES� 169 777 € 
163 500 € + honoraires : 6 277 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Sur les hauteurs bourg, maison sur 
vaste ssol, rdc: entrée, cuis, sd'eau, wc, 
3 ch, séj balcon. Au ssol: buand, gge 
50m2 env et cave. Cour, jardin avec 
terrasse dominant la vallée. Chauffage 
Pompe à chaleur et cumulus neufs, 
huisseries neuves, cuisine neuve. Classe 
énergie : E. Réf MAEC269S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ECUISSES� 198 500 € 
185 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 7,30 % charge acquéreur
Maison indiv bon standing expo Sud, 
avec terrain clos paysager, piscine sécu-
risée, 105m2 hab: 3 ch, 2 sdb, salle jeu, 
buand et garage avec chaufferie gaz. 
Dépend à la piscine d'env 65m2 avec 
four à pain. 2 puits dont 1 alimentant 
la maison (pompe au ssol). Classe éner-
gie : D. Réf VB/GB/BONN
ETUDE BIZOLLON ASSOCIES
06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

MONTCEAU LES MINES
� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pleine campagne à 5 
minutes de la ville comprenant cui-
sine, séjour, trois chambres, wc, salle 
de bains. Chauffage fuel récent. 
Garage double, dépendances, cour 
et jardin 1602m2.  Réf 14 MLM
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
� 165 000 € 
155 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 6,45 % charge acquéreur
Maison comprenant au 1er étage: 
entrée, séjour avec cheminée, 
salle à manger et cuisine équipée. 
Au niveau supérieur: 3 chambres, 
salle de bains et grenier au dessus. 
Chauffage électrique récent. Classe 
énergie : D. Réf 2017-22
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

SEVREY
85 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon années 1980 à rénover sur 
terrain 3a 49ca, 78m2 hab env: cou-
loir qui dessert au rdc: wc, cuisine 
ouvrant sur jardin, salle à manger 
ouvrant sur jardin. A l'étage: palier 
qui dessert 3 chambres et salle de 
bains. Chauffage gaz. Garage. 
Classe énergie : E.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

ST AMBREUIL
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation surélevée com-
prenant une cuisine, 3 chambres, 
grand salon, salle de bains, un 
grenier aménageable sur le tout. 
Garage, salle d'eau, cave et wc au 
sous sol.  Réf 2017-25
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ST LAURENT D'ANDENAY
� 99 000 € 
94 784 € + honoraires : 4 216 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Dans cadre champêtre, cette maison 
pierre avec vue offre au rdc: entrée, 
wc, vaste cuis séj, 2 ch et sd'eau. Au 
dessus: vaste grenier aménageable. 
Attenante, grange 80m2. A l'exté-
rieur 2 dépend. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf MASA334M
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE
� 69 352 € 
66 000 € + honoraires : 3 352 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Bien située prox commerces et services, 
maison sur cave voutée, rdc: vaste 
séjour, cuis, wc. 1er étage: 2 ch, sd'eau. 
Dble vitrage, volets roulants élect, 
chaudière Viessman fioul produit éga-
lement l'eau chaude. Idéal pour 1er 
achat ou investissement locatif. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf MASA274
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE
� 169 777 € 
163 500 € + honoraires : 6 277 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Idéalement implanté au centre, quar-
tier calme et recherché, prox com-
merces, services, écoles, tènement 
immo constitué logt ppal, rdc: séj, cuis, 
sd'eau, véranda, 3 ch et dress. Logt 
annexe: cuis et ch. Hangar et atelier, 
gge. Ssol: 2 caves voutées. Jardin et 
cour. Classe énergie : E. Réf MASA271S
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LOUP DE VARENNES
149 000 € (honoraires charge vendeur)
A proximité de Chalon sur Saône 
et de tous commerces et écoles. 
Une ancienne ferme avec deux 
logements distincts ensemble pour 
environ 162m2, grenier aména-
geable, diverses dépendances et 
une ancienne forge. Le tout sur un 
terrain de 725m2.  Réf 2017-26
Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88
bertrand.deseresin@notaires.fr

ST MARCEL
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne sur terrain clos 
917m2 proche tous commerces et 
écoles, 100m2 hab env: cuis, 2 ch, 
salon poêle, wc, sde. Chauf central 
gaz ville. Toiture neuve, chaudière 
récente, sde rénovée. Poss d'agran-
dis.: grenier aménageable. Petite 
véranda et cellier. Garage et remise. 
Classe énergie : D.
Me S. SIMON
03 85 93 66 17
brigitte.garnier@notaires.fr

ST VALLIER� 297 000 € 
285 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Grande maison d'architecte en 
partie sur ssol avec gge, chaufferie 
et cave. Rdc: cuis, séj-salon chem, ch 
avec douche, salon et wc. 1er étage: 
4 chambres dont 1 avec sdb, salle de 
bains et wc. Terrain clos et arboré 
env 3058m2 avec piscine (10x5). 
Classe énergie : D. Réf 063/1110
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

MARCILLY LES BUXY�124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Dans un environnement calme et 
champêtre, ce tènement immobi-
lier à rénover offre plusieurs dépen-
dances et une habitation de cinq 
pièces. Proche des grands axes et 
de la gare TGV. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf MAMA273M
Mes PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LAURENT D'ANDENAY
247 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps ferme rénové 2006, en 
pierres, sur cave voûtée, rdc surélevé: séj 
chem et poêle bois, 47m2, cuis équipée 
16m2, sd'eau, wc, buand, 4 ch, grenier. 
Anciennes étables à usage gge, grange, 
écurie, dépend séparées, préau avec 
barbecue, bucher, hangar, 8 boxes et 
sellerie chevaux, cour. Idéal éleveur che-
vaux. Classe énergie  :  F. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf MARI
Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04
daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 280 €  dont charges 20 €
 + frais de bail 220 €
Studio meublé à louer 66 rue 
Gloriette, 2e étage, agréable, 
comprenant pièce principale avec 
cuisine aménagée et équipée, 
couchage, bureau, table et tabou-
ret, salle de douche avec wc, petit 
balcon, calme. Dépôt de garantie: 
260 €. Hono 260 € dont 40  € EL. 
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 705 €  dont charges 55 €
 + frais de bail 343 €
Appt à louer: belle résidence 1er 
étage: cuis, séjour, 2 ch, s. douche, 
wc, balcon, place park, poss garage 
en plus du loyer. Libre au 31/10/2017. 
Chauf ind gaz. Résidence sécurisée. 
Gge en plus: 53  €. DG 650 €. Frais 
rédaction bail 390 € dont 47.50 EL. 
Classe énergie : D.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST REMY
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain pied de 93m2 com-
prenant salle à manger et salon avec 
poêle à bois et accès terrasse, cui-
sine équipée ouverte, 3 chambres, 
sdb, wc. Jardin avec garage et abris 
voiture.  Réf 13783/240
Mes GACON-CARTIER  
et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

ST VALLIER� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle comprenant 
véranda, cuisine, séjour, une 
chambre, une petite pièce, salle 
d'eau et wc en appentis. Chauffage 
gaz. Cour et jardin 902m2. Classe 
énergie  :  DPE vierge. Réf 16 ST 
VALLIER
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 69 200 € 
65 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6,46 % charge acquéreur
Pavillon individuel entièrement de 
plain-pied, comprenant entrée, cui-
sine, séjour-salon, deux chambres, 
salle d'eau, wc et chaufferie. 
Terrain env 555m2. Classe éner-
gie : F. Réf 063/1111
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST VALLIER� 74 205 € 
70 000 € + honoraires : 4 205 € 
soit 6,01 % charge acquéreur
Immeuble en partie sur cave compr 
d'une part logement de ppied 
68m2 env: cuis, séj, 2 ch, sd'eau, wc, 
buand-chaufferie gaz, et d'autre 
part logement de ppied 29m2 env: 
2 pièces, wc-sd'eau. Combles. Gge, 
dépend. Cour et jardin 854m2. 
Classe énergie : E. Réf 18 ST VALLIER
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison en partie sur caves compre-
nant au rez de chaussée: véranda, 
cuisine, séjour-salon, wc, douche, 
lingerie. Etage: 2 chambres, bai-
gnoire. Dépendances, garages. 
Chauffage fuel, point d'eau. Terrain 
8700m2. Classe énergie : E. Réf 26 ST 
VALLIER
Mes GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80 ou 03 85 68 03 14
jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� Loyer 1 100 € 
Maison rénovée sur terrain 1140m2, 
idéale pour famille: gd garage, 
chaufferie + appart indép 42m2: 
cuis équipée 19m2, ch, s.douches, 
wc. A l'étage 90m2: 3 ch, séjour sur 
terrasse, cuis équipée, s.douches, 
wc. Libre 31/10. DG 1 100 Euros, 
hon. location 510 Euros (dont 89.50 
Euros 1/2 EL). Classe énergie : C.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL�  
Loyer 1 280 €  dont charges 30 €
+ frais de bail 1 500 €
A louer local professionnel env 
100m2 ppied, bon état: gde pièce 
pouvant faire office salle d'attente 
et bureau, 3 bureaux, 2 wc, bonne 
situation, park privé et park public. 
Peut convenir pour profession libé-
rale ou commerciale. CC indiv, accès 
handicapé. Honoraires 1500 € 
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

GERGY� Loyer 510 € 
 + frais de bail 296 €
Maison mitoyenne à louer compre-
nant cuisine, séjour, salon, wc. A 
l'étage: 2 chambres, salle de douche 
wc. Petite cour derrière, garage. 
Chauffage ind par radiateur gaz, 
eau chaude cumulus électrique. DG 
510 €, Frais rédaction bail: 360 € 
dont 64.50 €EL. Classe énergie : E.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD
03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN
� Loyer 595 €  dont charges 10 €
 + frais de bail 385 €
Place du Marché. F4 env 96m2, 1er 
étage: entrée, sal-séj, cuis aménagée 
équipée (plaque cuisson et hotte), 
3 ch, sdb avec baignoire et douche. 
Chauf ind gaz, eau ind. DPE en cours. 
Libre. DG: 585 Euros. Hono location 
378 Euros (dont 52.50 Euros, 1/2 EL). 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes CANOVA, JEANNIN  
et VIELLARD - 03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

DRACY LE FORT� 504 000 € 
480 000 € + honoraires : 24 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Aux portes de Chalon, ds un village 
authentique de la côte Chalonnaise, 
belle propriété du XIXe, surf hab de 
210m2 comprenant 2 salons sur par-
quet avec cheminées, sàm, 2 cuis, 5 
ch, grenier. Parc de 5 567m2, clos et 
arboré avec grange et écurie. Classe 
énergie : G. Réf 13783/241
Mes GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

BIENS AGRICOLES LOCATIONS
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MONTCEAU LES MINES� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche MONTCEAU LES MINES. 
Magnifique corps ferme avec immense 
potentiel d'aménagt: hab avec cuis, 
séj-sal, ch, sdb, wc, buand, chaufferie 
et cave. 1er étage: 2 ch et sdb avec wc. 
Grange, 2 écuries, 2 étables. Bât indép: 
pte dépend, gge, dépend sur caves. 
Terrain avec hangar, env 3426m2. 
Classe énergie : D. Réf 063/1109
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

CHAGNY� 4 parcelles de terrain à 
bâtir viabilisées en lotissement. Lot 
A 539m2: 54.000  € TTC + hono négo 
charge acquéreur 3.240  € TTC. Lot 
B 630m2: 59.500  € TTC + hono négo 
charge acquéreur 3.570  € TTC. Lot 
C 670m2: 61.000  € TTC + hono négo 
charge acquéreur 3.660  € TTC. Lot 
D 590m2: 58.000  € TTC + hono 
négo charge acquéreur 3.480  € 
TTC. Constructeur: Les Maisons de 
Bourgogne.  Réf 126/445
Mes LANEL, THOMAS, MARECHAL 
et MELIN - 03 85 87 17 38
scp.ltmm-gerance@notaires.fr

DAMEREY� 45 000 € 
42 300 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Dans quartier résidentiel très 
calme, hors lotissement et à l'écart 
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
ouverte sur séjour avec cheminée, 
trois chambres, salle de bains, salle 
d'eau, buanderie. Terrasses et sous-
sol aménagé. Dépendance compre-
nant garage et atelier. Parc et jardin 
autour 4210m2 Classe énergie : DPE 
vierge. Réf B/BREU
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

BEAUBERY� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison comprenant 2 logements 
composés: 1/cuisine, salon-séjour, 
2 chambres, bureau, sdb. 2/cuisine, 
séjour, 2 chambres. Garage, cour et 
jardin. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

BOURBON LANCY� 114 700 € 
110 000 € + honoraires : 4 700 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
27 RUE SÉNATEUR TURLIER - 
Maison composée au sous-sol de 
garage, chaufferie, cave et bureau. 
Au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
salle de séjour-salon, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Cour et jardin de 
484m2. Classe énergie : F. Réf ORROB
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

BOURBON LANCY� 150 722 € 
145 000 € + honoraires : 5 722 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison d'hab sur sous-sol, compre-
nant garage. Au rez-de-chaussée: 
entrée, grand séjour, trois ch, une 
sdb avec wc, petite salle de douche. 
A l'étage: 2 grandes chambres, wc, 
deux greniers. Jardins et dépen-
dances, deux petits garages. Classe 
énergie : E. Réf FGLAL
Me R. HENRY
03 85 89 08 71
regis.henry@notaires.fr

BOURBON LANCY� 209 600 € 
200 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Belle villa 498m2 sur 3 niv, 8 rue Saint 
Prix compr: 2 cuis, séj, 4 gdes ch (dont 
3 avec sdb), 4 wc, 2 gdes pièces de 
réception. Constr. avec matériaux 
qualité, toiture récente. 2300m2 ter-
rain arboré, poss ajouter piscine. Gge 
+ dépend (chenil + garage supp). 
Chauf fuel, 3 cheminées.  Réf 11
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr
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CHAROLLES� 262 600 € 
250 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison sur ssol: 2 garages, atelier 
avec évier et plan de travail, s. jeux 
avec cab toil, cave et chaufferie. 
Rdc: cuis, salon, sàm, ch, wc, sdb, 
bureau par lequel on peut accéder 
à véranda vitrée et chauffée, biblio, 
dressing. 1er étage: 4 ch, sd'eau, 
wc. Petit terrain attenant. 
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr

CHAUFFAILLES
95 000 € (honoraires charge vendeur)
RUE PROFESSEUR CALMETTE - Centre 
ville. Petite maison années 60, quar-
tier calme, proche tous commerces, 
gare et écoles, sur ssol: cave, atelier, 
chaufferie, cuis d'été. Etage 50m2: 
cuis, séj, 2 ch, sd'eau, wc, véranda 
12m2 et terrasse. Chauffage gaz ville. 
Jardin clos arboré 400m2 Classe éner-
gie : E. Réf 71CH -  MA02
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

CHAUFFAILLES� 115 000 € 
110 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied, 
composée: hall d'entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Garage attenant, avec jardin 
autour pour environ 600m2. Classe 
énergie : E. Réf 71CH-MA03
Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 204 600 € 
195 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Campagne calme proche Genelard. 
Maison ancienne 239m2 hab, très 
bon état: gd séj 54m2 avec terrasse, 5 
grandes ch, espace bureau, cuis avec 
espace repas, sdb, buand, cellier, gge. 
Dépend. Jardin arboré 2700m2 clos. 
Chauff. PAC. Classe énergie : E. Réf 927
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

DIGOIN� 99 000 € 
93 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6,45 % charge acquéreur
Maison de ville 143m2 hab., bâti bon 
état: gd séjour, 4 grandes chambres, 
cuisine sur terrasse, gde salle de 
bain. Local indépendant 43m2, 
garage, remises, jardin arboré clos 
700m2. Classe énergie : E. Réf 926
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GUEUGNON� 59 000 € 
56 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Rue Jean Bouveri. Tènement immo-
bilier de 2 logements. Rdc: appart.: 
entrée dégagt, cuis, sdd, salon 
chem, bureau, 2 ch, wc. Etage: 
appart. desservi par un escalier 
extérieur privatif: entrée, cuis, wc 
avec sdd, salon, 2 chambres, wc-cel-
lier. Dépendances sur 643m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 103/347
Me C. GRABOWSKI
03 85 85 80 50
office.grabowski@notaires.fr

GUEUGNON� 65 000 € 
61 800 € + honoraires : 3 200 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
La Couche au Chevalier. Maison 
d'habitation comp rdc avec salon-
séj, entrée/dégagt avec placards, 
cellier, cuisine, wc avec point d'eau. 
A l'étage : palier, salle de bains/wc, 
4 chambres. Garage, jardin et ter-
rasse, cour sur 478m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 103/352
Me C. GRABOWSKI
03 85 85 80 50
office.grabowski@notaires.fr

IGUERANDE
212 000 € (honoraires charge vendeur)
Tènement immo compr 1) maison: 
cuis, sal/séj, bureau, 4 ch, 2 sdb, cave, 
buand, salon d'accueil, abri-voiture. 
2) maison à rénover: cuis, sàm et 4 
ch, 2 sd'eau, 2 wc. 3) maison à res-
taurer. 4) Dépend et ateliers. Prox 
immédiate axe ROANNE/PARAY, 
commerces et école, voie verte. 
Terrain plat.  Réf B/ALE
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

LA CLAYETTE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur terrain 800m2, maison TB vue 
sur l'étang, proche cent.ville, sur s/s: 
gd garage, atelier, chauf fuel, cave. 
Au rdc: entrée, sds, cuis, sd'eau, wc, 
2 chambres. Cour et Jardin. Classe 
énergie : G.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE
89 000 € (honoraires charge vendeur)
Quart résid, sur terrain 550m2, 
proche ttes commod, maison sur 
ssol: gd garage, atelier, buand. 
Au rdc: entrée, séjour-s, cuis, 3 
chambres, sdb, wc. Fen doub vit, 
chauf cent fuel, assain.t-à-l'é. Cour, 
jardin. Classe énergie : G.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

DIGOIN� 113 400 € 
108 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison bord du canal, 117m2 hab. 
état correct, salon, salle à manger, 
3 chambres, salle de bain, cuisine. 
Jardin paysager clos 700m2, puits, 
garage, cave, CC gaz ville. Classe 
énergie : E. Réf 931
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

DIGOIN� 115 880 € 
110 000 € + honoraires : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Maison de caractère sur 2 niveaux 
compr entrée, séj, salon, arrière 
salon, cuisine, 4 ch à l'étage, cuis, 
sdb, salle d'eau. Dépend, garage. 
Terrain de 488 m2. Possibilité d'ac-
quérir en sus un terrain construc-
tible attenant de 652m2. Classe 
énergie : F. Réf M-E-MAR
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

GENELARD� 54 200 € 
50 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 8,40 % charge acquéreur
Maison à rénover 62m2 hab., 
bâti bon état, séjour, cuisine, 2 
chambres, salle de bain. Jardin clos 
arboré 600m2, garage, atelier. CC 
fuel, tt égout. DPE en cours.  Réf 930
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GENELARD� 62 600 € 
59 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
Maison ancienne à rénover 105 m2 
hab: 3 chambres, bureau, salon, 
salle à manger attenante, cuisine 
avec accès jardin. CC fuel possib gaz 
ville. Atelier, cave, garage attenant. 
Tout à l'égout. Jardin clos 600m2. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 933
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

GENELARD� 69 200 € 
65 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6,46 % charge acquéreur
15 rue de Chavanne. Maison sur 
sous-sol à rénover 69m2: séjour, 3 
chambres, salle de bain. CC gaz ville 
chaudière neuve. Jardin clos 600m2, 
garage, atelier. Classe énergie  :  E. 
Réf 929
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN� 135 800 € 
131 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle. Maison 121m2 
hab, bon état, grand séjour, 3 ch, 
cuisine, 2 salles de bain, Chauffage 
PAC récente, cuisine d'été, pergola 
sur terrasse, grand garage, dépen-
dance, parc arboré et verger clos 
2500m2. Classe énergie : E. Réf 911
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MARCIGNY� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon sur ssol aménagé: 2 ch, 
garage, buand/chaufferie wc. A 
l'étage: cuis, séj, sdb, 2 ch, wc, nbreux 
rangts. 2 terrasses. Jardin et verger. 
Terrain clos. Chauf central gaz ville, 
double vitrage. Assain collectif. A 2 
pas centre-ville et écoles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf B/ETI
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

NEUVY GRANDCHAMP
� 87 400 € 
82 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6,59 % charge acquéreur
Maison indiv. 78 m2 bon état, 
3 chambres, séjour, cuisine, CC 
pompe à chaleur neuve, garage, 
atelier, dépendance, jardin clos 500 
m2. Classe énergie : E. Réf 914
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 167 800 € 
160 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison récente plain pied 100m2 
hab, parfait état, grand séjour 
avec cuisine équipée donnant sur 
terrasse, 3 chambres, salle de bain 
(baignoire et douche), buanderie, 
garage. Tt égout. Jardin clos 755m2. 
Classe énergie : E. Réf 932
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 204 000 € 
195 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Campagne calme avec vue dégagée, 
maison de maître 254m2 hab bâti 
bon état: gd séj avec insert bois, ter-
rasse Sud, 4 ch, bureau, 2 sdb. Dép. 
200m2 au sol, logt indép 77m2 à réno-
ver, gges, terrain clos 8500m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 915
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr
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PALINGES� 230 800 € 
220 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Proche Bourg, calme. Maison très 
bon état 160m2 hab: gd séj, 4 ch, 2 
sdb, espace bureau, cuis aménagée, 
buand, gge. Grange, local profess. 
indép refait neuf avec gge, bureau 
et atelier. Jardin clos 1600m2. DPE 
en cours. CC fuel.  Réf 928
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 319 640 € 
305 000 € + honoraires : 14 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Campagne. Calme sans vis à vis. 
Maison ancienne bon état 222m2 
hab: gd salon avec chem, grande 
sàm, cuis aménagée, 5 ch, bureau, 2 
sdb. Parc arboré 7000m2 avec petit 
étang. Chauf. PAC neuve, garage, 
atelier. Classe énergie : E. Réf 916
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 115 880 € 
110 000 € + honoraires : 5 880 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Proximite zone commerciale, RCEA, 
maison sur sous-sol compr. entrée, 
salon-séjour avec balcon, cuisine, 
3 chambres, salle d'eau, wc. Cave, 
garage, buanderie, 87m2. Chauf 
gaz (2011). Terrain clos de 677m2. 
Classe énergie : F. Réf M-E-DI
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 121 120 € 
115 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison rénovée compr rdc: entrée 
ac pl., salon-séjour ac cheminée, 
cuisine équipée, chambre, sdb, wc. 
A l'étage: dégagement surplom-
bant le séjour, 3 ch, sde/wc. 117m2 
hab. Dble vitrage. Chauffage gaz. 
Au ssol: cave, chaufferie, garage. 
Classe énergie : E. Réf M-P-MAH
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 121 120 € 
115 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
NORD - Maison comprenant 
véranda, cuisine ouverte, séjour, 
deux chambres, salle de bains, 
wc, et au ssol: une chambre, une 
buanderie, un garage. Chaudière 
gaz récente. Cuisine équipée. Bon 
état général. Jardin attenant.  
Réf M-P-GO
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST CHRISTOPHE EN BRIONNAIS
168 000 € (honoraires charge vendeur)
A prox. ttes commodités, sur ter-
rain 1300m2, quartier résid, maison 
125m2 hab.  composée: entrée, cuis., 
salon, sds, dégt, sd'eau, wc, palier, 
sdb, 3 chambres. Gd garagex2. Cour 
et jardin. Classe énergie : E.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

ST JULIEN DE JONZY
� 110 000 € 
105 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison ancienne à la campagne: cuis 
ouverte sur séj chem, ch, sd'eau, wc. 
A l'étage: 2 ch, wc. Greniers amé-
nageable. Dépend attenantes avec 
cellier, gge et cave. Gdes dépend non 
attenantes avec gge et ateliers. Sol, 
cour et jardin avec 2 puits et bassin. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf B/RX
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST YAN� 210 800 € 
200 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Villa récente parfait état 174m2 hab 
de plain pied: gd séj avec terrasse et 
cuis équipée + poêle à bois, bureau, 
3 chambres, buanderie, garage 
double, atelier séparé, vue déga-
gée. Rente financière panneaux 
solaires. DPE en cours.  Réf 925
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche ttes commodités, terrain 
1400m2, quar résid, maison 157m2 
habit, ssol: entrée, chauf, cave, 
gge. Rdc: entrée cuis, sds-salon, 
chambre, sdb, wc. A étage: 3 
chambres, sdb, wc, grenier. Cour et 
jardin. Classe énergie : D.
Mes FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

GENELARD
� Loyer 592 €  dont charges 12 €
36 rue Nationale. Maison en 
duplex 115m2 hab: séjour, cuisine, 
4 chambres, salle de bain, garage. 
Dépendance. Jardin clos privatif. 
CC gaz ville. DPE en cours. Dépôt 
garantie: 1 mois. Pas de frais de 
bail. Compteurs individuels.  Réf 183
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 189 240 € 
180 000 € + honoraires : 9 240 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
NORD - Orienté Sud. Pavillon plain 
pied sur ét. compr. salon-séjour tra-
versant ac terrasses, cuis équipée, 
mezz, 3 ch. poutres apparentes, 
sdb/douche, wc. Garage, buande-
rie. Géothermie. Panneaux pho-
tovoltaïques. TBE. Terrain 632m2. 
Classe énergie : B. Réf M-P-VAL
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

RIGNY SUR ARROUX�126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison indiv. 118m2 hab. bon 
état: séjour, cuisine aménagée, 3 
chambres, grande salle, atelier, 
garage. Jardin clos paysager 500m2. 
CC fuel. Tt égout. Classe éner-
gie : D. Réf 919
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 126 005 € 
120 000 € + honoraires : 6 005 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison T4 sur caves et garage 
compau rdc: cuis ouverte sur séjour 
avec chem, 2 ch, sdb, wc et une ch 
sous les combles avec douche et wc. 
Terrain env 1433 m2avec un grand 
garage indépendant. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 063/1114
Mes TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11
nego.tardy-mentre@notaires.fr

SEMUR EN BRIONNAIS
� 99 000 € 
94 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison de ville à 2 pas du bourg: 
cuisine meublée, salle à manger, 
séjour, sd'eau, wc. En sous-sol: 
buand, cave, chaufferie et terrasse 
donnant sur le jardin. A l'étage: 2 
chambres, salle d'eau. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf B/STR
Me A. GAULARD
03 85 25 08 83
a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST AGNAN� 104 800 € 
100 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LES GASSAS - Maison composée au 
sous sol: buanderie, cave, garage, 
et deux petites pièces. Au rez-de-
chaussée: salle de séjour avec coin 
cuisine, 3 ch avec placards, salle de 
bains avec douche et baignoire. 
Chauffage électrique et insert. 
Jardin. Terrain de 1990m2.  Réf 38
Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25
bertrand.lavirotte@notaires.fr

PALINGES� Loyer 512 €  dont charges 12 €
Maison individuelle 110m2 hab, 
bon état: grand séjour ouvert sur 
cuisine, 2 grandes chambres avec 
possibilité séparation, salle de bain, 
buanderie, cave, garage. CC fuel. 
Jardin clos 1200m2. Dépôt garantie: 
1 mois. Pas de frais de bail. Classe 
énergie : C. Réf 133
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� Loyer 620 € 
Maison neuve indiv. 98m2 hab. de 
plain pied: grand séjour avec cui-
sine ouverte aménagée et équipée, 
3 chambres, lingerie, garage. Jardin 
clos 600m2. Compteurs individuels, 
pas de frais de bail. Dépôt de 
garantie: 620 E. Classe énergie  : E. 
Réf 144
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL
� Loyer 858 €  dont charges 23 €
SUD - A louer grande maison compr 
entrée-dégagement, cuisine, salon/
séjour, 6 chambres, 2 wc, 2 sdb, 
une pièce sous comble. Au sous-sol: 
douche, 2 garages, cave, atelier, 
buanderie, pièce de rangement. 
Terrain sur environ 2600m2. Classe 
énergie : E. Réf M-P-LOC-LAI
Mes CHOLEZ et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAROLLES� 225 920 € 
215 000 € + honoraires : 10 920 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Propriété au sein d'un grand parc 
paysager, villa sur ssol, rdc: entrée, 
bureau, buanderie, cave, cellier. 
Au 1er étage: salon, salle à manger 
avec véranda, cuisine équipée, 4 
chambres, salle de bains, wc. Au 2e 
étage: 3 chambres, salle de bains, 
wc. 2 greniers aménageables. 
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr

CHAROLLES� 503 640 € 
480 000 € + honoraires : 23 640 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
4kms centre ville. Belle maison 
pierre restaurée, prestations haut 
de gamme, rdc: gde pièce à vivre, 
cuis, ch avec sdd, dress, ch/bureau sur 
terrasse, wc. 1er étage: 2 ch dont 1 
avec dress et sdb, ling-buand. 2 gges 
et cave. Piscine chauffée. Terrain 
3844m2 en partie constructible. 
Me T. COSTET
03 85 24 15 51
negociation.71078@notaires.fr
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ST AGNAN� 11 660 € 
10 700 € + honoraires : 960 € 
soit 8,97 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 1517m2, 
plane, eau + électricité en façade, 
assainissement individuel, calme, 
C.U. positif.  Réf 881-2
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX� 75 532 € 
72 000 € + honoraires : 3 532 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 6020m2. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

ST BONNET DE VIEILLE VIGNE
� 16 960 € 
16 000 € + honoraires : 960 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 2000m2 
environ à prélever. Frais géomètre 
à charge vendeurs. Réseaux en 
façade. CU positif. Vue dégagée, 
calme.  Réf 904
Mes VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY
03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
� 140 000 € 
134 400 € + honoraires : 5 600 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Appt T3 env 86,40m2: hall placards, 
cuisine équipée, vaste sal/sàm env 
33,47m2 ouvrant sur balcon Sud/
Est, 2 ch, toil et sdb. Cave et gge. 
Chauffage indiv gaz. Bien soumis au 
statut copropriété 49 lots principaux, 
Quote part annuelle 1430,76  €. 
Classe énergie : F. Réf APPT 645
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
84 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement comprenant hall 
d'entrée desservant cuisine avec 
cellier, séjour double, chambre, 
salle de bains avec douche à l'ita-
lienne, wc. Appartement entiè-
rement rénové: cuisine équipée 
(meubles de rangement, four, table 
de cuisson, hotte). Cave. Classe 
énergie : F. Réf 71022/1
Me N. PEYRAT
03 85 51 06 07
beatrice.martin@notairestournus.fr

AZE
175 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Proche coeur du village, 
ens immo comp 2 maisons, sur terrain 
clos et arboré 504m2 env. Maison ppale 
66m2 env, 1er étage: cuis meublée et 
équipée, séj terrasse. 2nd niveau: ch 
et sd'eau. Rdc: cave et buand. 2nde 
maison 69m2 env à rénover, rdc: 
véranda avec cuis et séj. Etage: 2 ch et 
toil. DPE en cours.  Réf MA 361
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

BISSY SOUS UXELLES
52 500 € (honoraires charge vendeur)
A qques minutes CORMATIN, dans  
village, maison ancienne pierres, 
mitoyenne sur un côté, compr sur 
3 niveaux, galerie, pièce à vivre 
avec coin cuis ouvert, 2 chambres, 
garage, wc indépendant et cave. 
Terrain de 132m2 non attenant. 
Rénovation à prévoir. 
Mes JACOB  
et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Périphérie de CLUNY, à seulement 
qques minutes du centre, char-
mante maison pierres env 150m2 
hab avec dépend, cour et terrain de 
plus de 2ha. Cuis équipée, salon et 
sàm. L'espace nuit à l'étage, compr 
3 ch. Gge et entrepôt. Salle de bains 
à créer. Emplacement privilégié. 
Mes JACOB  
et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORTAMBERT
245 000 € (honoraires charge vendeur)
A qques minutes CLUNY, environne-
ment verdoyant, maison de ppied 
2009 de 127m2 hab: cuis ouverte 
sur séjour dble, 4 ch et spacieuse 
sdb avec douche italienne. Garage 
double, cellier/buand et coin cave. 2 
terrasses, terrain 4000m2, vue pano-
ramique. Aucun travaux à prévoir. 
Mes JACOB  
et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON� 83 772 € 
80 000 € + honoraires : 3 772 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
15 RUE RAMBUTEAU - 
Appartement comprenant séjour/
cuisine, sdb, wc, chambre. Une 
cave. Un emplacement de station-
nement. Copropriété de 3 lots. 
Me M.C. KADI
03 85 24 00 73
marie-christine.kadi@notaires.fr

MACON
84 800 € (honoraires charge vendeur)
Au 5e étage d'un immeuble en 
copro, appt dominant tous les toits, 
env 69m2, séj sur balcon, cuis sépa-
rée (poss faire pièce avec séjour), 2 
ch, sdb et entrée. Il nécessite qques 
rénovations. Charges: 530 euros/
trim soit 2120 euros/an (chauf et 
eau chaude compris). Classe éner-
gie : E. Réf 71004-300045
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� 89 000 € 
85 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Dans copro avec espace vert, appt 
T3 env 78,28m2 5e étage avec 
asc: cuis équipée, vaste séj balcon 
vue dégagée, sd'eau, wc et de 2 
ch. Dble vitrage. Cave et gge. TF 
1279  €. Bien soumis à la copro 
77 lots principaux. Quote part 
annuelle 2462,76  € Classe éner-
gie : C. Réf APPT 640
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 94 800 € 
90 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Vaste appartement 96,94m2 au 3e 
étage d'un immeuble avec asc: cuis 
avec cellier, séjour/salon 32m2, 3 ch 
et sdb. Dble vitrage. Cave et place 
parking. TF 1279 €. Bien soumis 
au statut de la copro de 76 lots 
principaux. Quote part annuelle 
2839,24 € (chauf compris) Classe 
énergie : D. Réf APPT 634
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
255 000 € (honoraires charge vendeur)
PREFECTURE - Appartement ancien 
rénové comprenant hall d'entrée, 
salon séjour, cuisine us 39.56m2, 3 
chambres, buanderie, salle de bains 
avec douche et baignoire, wc, 2 
greniers. Cave. Copropriété de 20 
lots, 420 € de charges annuelles.  
Réf 13779/521
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

CRUZILLE� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SC. Maison d'hab sur caves, rdc: 
pièce vie, autre pièce avec douche, 
wc, gde ch. Au-dessus: grenier amé-
nageable. Dépend attenantes à 
maison (ancienne écurie et grange). 
Cour. Dépend non attenante à usage 
hangar, sur terrain env 2500m2 en 
face maison. Classe énergie : G.
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

FLAGY
177 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1981, 102m2 hab: séjour 
cheminée donnant sur vaste 
véranda, cuis indép équ, 3 ch et 
sdd. Rdc: garage double, espace 
atelier, buanderie, cave et chambre. 
Combles. Sur une parcelle de 
8520m2: cour, jardin paysager, pota-
ger et pré. Bon état général. 
Mes JACOB  
et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

FLEURVILLE
143 100 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village en pierre à res-
taurer comprenant 2 cuisines, 
salle de bains, wc, salon séjour, 
2 chambres en enfilade. Garage. 
Jardin arboré.  Réf 13779/522
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

IGE
300 000 € (honoraires charge vendeur)
Pierres, charme, authenticité, 
modernité. Maison 200m2: 4 
chambres, séjour avec cuisine équi-
pée semi-ouverte, salon en mezz, 
salle de bains. Salle de jeux (spa). 
Bâtiment annexe. Jardin avec pis-
cine semi-enterrée et pool-house. 
Classe énergie : D. Réf 71004-178908
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

JONCY
179 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierre, vue dégagée, compr 
cuis équipée récente, séjour poêle 
à granulé, véranda isolée, salle de 
douches, wc. A l'étage: 3 chambres 
mansardées. Garage et buand au 
ssol. Chauffage central gaz/cuve, 
volets PVC électriques, le tout en 
BE sur terrain 684m2. Classe éner-
gie : D.
Me A. BENOIT
03 85 94 18 12
thomas.auclair.71019@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

APPARTEMENTS

MAISONS

TERRAINS À BÂTIR

Votre partenaire immobilier et juridique
    + de conseils chez le notaire  

ACHETEZ en toute sérénité  
Votre  notaire gère de A à Z !

Un seul interlocuteur
Contact exclusif avec le notaire

Un suivi personnalisé
Service dédié aux acquéreurs

Des honoraires avantageux
Négociation comprise entre 3 et 6 % du prix

La sécurité juridique
Savoir-faire notarial

Des prix bien évalués
Expertise immobilière



  Annonces immobilières 

 48
 48 Continuez votre recherche sur 

LA CHAPELLE DE GUINCHAY
155 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison avec terrain de 340m2 env, 
dans quartier calme. Rdc: grande 
pièce à vivre ouverte sur cuisine, 
chbres, sdb, wc + véranda 16m2. 1er 
étage en cours de rénov: 2 pièces 
aménageables en ch. TBE d'entre-
tien. Chauffage électrique et poêle 
à bois. 
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

LA VINEUSE SUR FREGANDE
249 000 € (honoraires charge vendeur)
A qques minutes CLUNY, dans envirt 
verdoyant, bel emplact pour maison 
2001, 174m2 hab. Cuis équipée 25m2 
ouverte sur sàm, salon traversant, 3 
ch, sdb. Gge dble, buand, cave, s. jeux 
(4e ch poss), chalet et cuis d'été. Sur 2 
niv. 2 terrasses, terrain bien entretenu 
4155m2, vue dégagée. Prestations soi-
gnées, pas de travaux à prévoir. 
Mes JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LUGNY
134 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Maison de village sans 
extérieur env 127,73m2 hab, rdc: 
hall d'entrée, cuisine avec sàm, 
salon 43m2, toilette. A l'étage: 2 ch 
dont 1 avec sd'eau et toilette. Ssol: 
2 caves voutées. Double vitrage, 
chauffage gaz de ville. Classe éner-
gie : D. Réf MA 356
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

LUGNY� 171 322 € 
165 000 € + honoraires : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison de village avec jardin, rdc: 
pièce à usage de buand. 1er étage: 
pièce de vie avec cuis aménagée et 
équipée, bureau (ou ch), wc. 2nd 
étage: 2 ch, sdb avec sèche-ser-
viettes. Garage double, cave/atelier. 
Jardin attenant à la maison avec 
terrasse. Classe énergie : D. Réf SC
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON� 143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
PERE AUBRY - Maison sur sous sol 
mitoyenne à rénover comprenant 
au sous sol: garage, buanderie. A 
l'étage: entrée, séjour, cuisine, 3 
chambres, salle d'eau, wc. Jardin 
clos arboré. Classe énergie  :  E. 
Réf 13779/513
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

ST GENGOUX DE SCISSE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
SC. Maison en pierre compr rdc: 
grande pièce à vivre, chambre, 
sde, sdb et wc. Au 1er étage: cui-
sine et chambre. Au 2nd étage: 
grande pièce mansardée à usage 
de chambre, débarras et wc. 
Dépendance non attenante avec 
ancien four à pain et parcelle de 
pré. Classe énergie : DPE vierge.
Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85
stephanie.chatelot@notaires.fr

ST SYMPHORIEN D'ANCELLES
190 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison composée au sous-sol: cave. 
Au rez-de-chaussée: cuisine, salle à 
manger, séjour, salle de bains et wc. 
Au premier étage: trois chambres et 
grenier. 
Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57
christele.delayat@notaires.fr

TOURNUS
110 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de ville 
dans quartier historique, proche 
tous commerces et grandes sur-
faces. 90m2 habitable composée de 
cuisine, salon/salle à manger, deux 
chambres, salle de bains. Greniers 
aménageables sur 90m2, cave et 
deux garages. Chauffage gaz de 
ville. Double vitrage.  Réf 13798/145
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

TOURNUS
249 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: séjour-salon avec poêle 
à bois, cuisine américaine équi-
pée, chambre, salle de bains, wc, 
cave, cellier, chaufferie. A l'étage: 
mezzanine, quatre chambres, salle 
de bains, wc. Terrasse, atelier, pis-
cine 4m x 8m. Classe énergie  :  C. 
Réf 71022/12
Me N. PEYRAT
03 85 51 06 07
beatrice.martin@notairestournus.fr

TOURNUS
325 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous sol, 1997 compr 
sous sol: garage, buand, wc, salle 
vidéo, salle de billard. Rdc: hall 
d'entrée, salon séjour avec terrasse, 
cuisine équipée, bureau, chambre 
parentale avec salle d'eau, wc. 1er 
étage: 2 chambres, salle de bains, 
wc, dégagement. Classe énergie : C. 
Réf 13779/528
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
179 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison pierres, authenticité, 
charme atypique. 77m2, surf + impor-
tante grâce à pièce pouvant faire 
office bur ou ch au ssol. 1er étage: 
galerie mâconnaise, séj chem et cuis 
équ. Etage: 2 ch sous combles et sdb. 
Grange pierres 87m2 au sol pouvant 
être amén sur 2 niv. Jardin clos arboré. 
Classe énergie : E. Réf 71004-271429
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
220 000 € (honoraires charge vendeur)
BIOUX - Maison 135m2 + gd ssol. 
Idéale pour grande famille, néces-
sitera des rénovations. 5 chambres, 
séjour, cuisine, 2 salles d'eau, 2 wc 
et en sous-sol, de quoi faire ate-
lier, cave et garage. Terrain arboré 
de plus de 1700m2, divisible et 
constructible. Classe énergie  :  F. 
Réf 71004-302504
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
265 000 € (honoraires charge vendeur)
Si vous êtes citadin dans l'âme, cette 
maison est faite pour votre famille... 
Nécessitant ques travaux rénova-
tions, beau potentiel à 2 pas de l'hy-
per centre. 195m2 hab, sur 3 niv dont 
rdc sur jardin intérieur. Rdc: gde pce 
vie sur cuis équipée. 1er étage: 2 ch, 
bur et sd'eau et dernier étage: 2 ch, 
bureau et sd'eau wc. Dans jardin, pte 
dépend.  Réf 71004-300023
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

PRISSE
745 000 € (honoraires charge vendeur)
Demeure pierres 1782 sur parc ver-
doyant. 250m2 hab. Véranda, véri-
table hall d'accueil et pièce à vivre, 
salon, ch et sdb, sàm, cuis. Etage: 4 
ch et 2 sdb. Cave. Pte maison atte-
nante 110m2, 3e bâtiment à usage 
d'atelier et de grange offre de 
belles poss avec ses 350m2 au sol. 
Classe énergie : E. Réf 71004-283591
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE-03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SANCE
325 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn Mâcon. Maison ancienne moder-
nisée, 190m2 hab. Rdc: cuis équ, salon 
et sàm chem, ch, sde et ling. Etage: 3 
ch, palier et sde. Cave enterrée acces-
sible par trappe. Terrasse panoramique 
sans vis à vis accédant à la plage bor-
dant la piscine. Terrain 1ha mais poss 
d'acquérir uniq. 3000m2. Classe éner-
gie : D. Réf 71004-283900
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE-03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

VIRE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité bourg et commerces, 
maison séduira par son origina-
lité. Sur terrain arboré 900m2, 
95m2 habitables, sous sol 55m2. 
Nécessitant travaux de rénovation. 
Etages: cuisine, séjour, 3 chambres 
et salle de bains. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 71004-223194
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
� Loyer 650 €  dont charges 90 €
A pied commerces, écoles et trans-
ports en communs, refait à neuf, 
appt env 89m2 au 3e étage avec asc: 
pièce vie lumineuse, cuis équipée, 3 
ch dont 1 avec balcon, sdb, cellier. 
Mise à disposition emplact parking 
sécurisée. Libre au 16/08. Frais de bail 
+ état des lieux: 410 euros env. Classe 
énergie : D. Réf 71004-296352
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

SOLOGNY� Loyer 860 € 
 + frais de bail 450 €
Maison env 99m2 hab, parfait état, 
rdc: gde ch avec sd'eau attenante. 
Etage: pièce de vie très lumineuse, 
cuis avec coin repas, chambre, sdb, 
wc et palier pouvant faire office de 
bureau. 2 caves et appentis dans 
jardin. Cour avec auvent pour 2 
véh. Jardin clos, vue dégagée et 
calme absolu.  Réf 71004-302369
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

ST MARTIN BELLE ROCHE
� 472 500 € 
450 000 € + honoraires : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de maître pierre 280m2: hall 
d'entrée, sal/séj sàm, cuis équipée, 
bureau, buand, 4 ch, sd'eau, sdb, 2 
wc, grenier aménageable. Appt de 
ppied 75m2: hall entrée, pièce ppale 
avec cuis us équipée, ch, sd'eau, wc. 
Dépend 290m2 au sol aménageable. 
Classe énergie : C. Réf 13779/504
Etude MOINARD & FAUDA
03 85 38 64 00
scp.oliviermoinard@notaires.fr

IGE
21 600 € (honoraires charge vendeur)
Terrain de 1210m2 constructible 
pour un local d'activité artisa-
nale, commerciale ou industrielle.  
Réf 71004-300789
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr
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MACON
78 622 € (honoraires charge vendeur)
SENNECÉ LES MÂCON, - Beau ter-
rain plat de 690m2. Ecole, petits 
commerces et accès autoroute à 
proximité.  Réf 71004-233579
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON
262 500 € (honoraires charge vendeur)
L'HERIDAN - Terrain à l'abri des 
regards, 1730m2 peut accueillir 
maison indiv ou petit immeuble 
R+2. Les viabilisations sont à créer 
ainsi que quelques aménagements 
du terrain. Secteur très recherché et 
haut de gamme.  Réf 71004-302453
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE
03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

BEAUREPAIRE EN BRESSE
122 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne restaurée style 
bressan comp d'entrée avec dégagt, 
vaste séjour grande chem, cuisine, 
3 chambres, cellier, salle de bains, 
wc, buanderie, chaufferie, garage. 
Atelier indépendant de la maison. 
Piscine et parc. Propriété complète-
ment fermée. Classe énergie  : DPE 
vierge. Réf 118/1205
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

BRIENNE
96 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine/séjour, grand 
salon, trois chambres, petit 
bureau, salle de bain, wc, couloir, 
grenier. Avec atelier et grange, 
petites dépendances, cave voûtée.  
Réf 13755/299
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LA CHAPELLE THECLE
50 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation de plain-pied 
(murs en briques, toiture tuiles 
mécaniques, pas d'isolation, simple 
vitrage), comprenant couloir, cui-
sine, salle à manger avec cheminée, 
une chambre, salle de bain, wc, gre-
nier.  Réf 13755/300
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

LAYS SUR LE DOUBS
122 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne totalement réno-
vée comprenant entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains, wc séparé. Véranda 
avec accès depuis la cuisine. Garage 
dans le prolongement de la maison. 
Verger. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 118/1239
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

LOISY� 116 000 € 
110 200 € + honoraires : 5 800 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
LA GRELAY - Entre CUISERY et 
SIMANDRE. Ancienne ferme sur 
3350m2 terrain clos avec poss de déta-
cher une partie en terrain à bâtir. 75m2 
hab: cuis, sàm, 2 ch, sdb et wc. Poss 
d'extension dans grange attenante. 
Toiture bon état. Fosse septique. 
Chauffage gaz ville.  Réf 13798/144
Me H. RUDLOFF
03 85 32 29 25
valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

LOUHANS
84 800 € (honoraires charge vendeur)
Proche LOUHANS. Ferme de plain 
pied d'environ 102m2 comprenant 
cuisine, séjour, salon, 2 chambres, 
sdb, wc. CC bois. Garage, loge-
ment séparé de 2 pièces à rénover 
de 66m2. Dépendances attenantes: 
hangar, grange 42m2, remises. 
Terrain 3274m2. Classe énergie  :  E. 
Réf FL-RO
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
135 400 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle sur 2 niveaux 
d'environ 150m2 habitables: couloir, 
cuisine équipée ouvrant sur séjour, 3 
chambres, bureau, sdb, 2 wc, buan-
derie, chaufferie, grand garage 
2 voitures, grenier aménageable. 
Dépendances. Terrain 5164m2. 
Classe énergie : D. Réf JU-SA
Me D. MATHY
03 85 74 01 69
joelle.mathy@sagynotaire.com

BRUAILLES� 140 000 € 
134 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Maison d'hab mitoyenne par 
garage, rdc: entrée, salle à manger, 
salon, cuisine, wc, garage et ter-
rasse sous galerie. A l'étage: 2 ch, 
wc, sd'eau et grenier. En sous-sol: 2 
caves. Terrain attenant de 5177m2. 
Classe énergie en cours.  Réf JMD10
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

BRUAILLES
265 000 € (honoraires charge vendeur)
ROUTE DE PATRAN - Au coeur d'un 
parc arboré et aménagé (arbres 
rares et fruitiers), maison compr 
rdc: cuis équipée, salon-séjour chem 
insert, ch, sd'eau, bureau, terrasse. 
1er étage: 4 chambres dont 1 avec 
balcon, sdb, mezz. 2 garages et abri 
de jardin. Le tout 61a 19ca. Classe 
énergie : D. Réf BRUAILLES
Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64
valluche.louhans@notaires.fr

CUISERY
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme et proche des commerces, 
maison comprenant rez de chaussée 
avec garage et buanderie, cellier. A 
l'étage: hall, séjour/salon (parquet) 
avec balcon, cuisine, salle d'eau, wc, 
deux chambres (parquet). Classe 
énergie : F. Réf 13755/298
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

FRONTENAUD� 145 000 € 
Maison indiv à 2 pas bourg avec 
piscine enterrée. Rdc: studio indép 
33m2: kitch sur séjour, sd'eau wc. 
Buand, cave, atelier, garage dble et 
gde dépend attenante. A l'étage: 
véranda, cuis équipée ouverte sur 
séjour poêle bois, 3 ch, sdb wc, 
100m2 hab. Dble vitrage. Grenier, 
chauf fioul, puits. Terrain 1760m2. 
DPE: E. GES: E.  Réf 2016-15
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

JOUDES� 60 000 € 
Jolie maison indiv en bois, ppied: 
beau séjour avec cuis ouv, ch, sde, 
wc, studio indép offrant pièce à 
vivre avec kitch, sde, wc, 70m2. 
Chaufe poêle à bois+élect, tout à 
l'égout. Terrain 441m2 avec abri 
de jardin. Construction de 2013, 
travaux de finition à prévoir. Classe 
énergie : D. Réf 2017-09
Me F. MEUNIER
03 85 72 70 37
frederique.meunier@notaires.fr

LOUHANS
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab compr ssol: garage, 
chaufferie-buand, cave, bureau. 
Rdc surélevé: séj avec cuis équipée, 
2 ch, wc indép, sd'eau, dressing. 
Combles mansardés: cab toil et 2 
ch. Appentis, piscine enterrée, ter-
rasses, cour, sol et terrain attenant. 
Classe énergie en cours.  Réf YM39
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOUHANS
280 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation d'env 240m2, 
comprenant 2 vérandas, séjour, 
cuisine équipée, 2 salles d'eau et 4 
chambres, salle de réception avec 
four à pain, grill et évier. Bâtiment 
séparé d'environ 540m2 à usage 
d'atelier et garage. Classe énergie 
en cours.  Réf YM 15
Mes MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY
03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

Le
Louhannais
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MERVANS
187 800 € (honoraires charge vendeur)
Entre Chalon sur Saône et Louhans. 
Maison de village en cours de réno-
vation, rdc: séjour, cuis équipée, 
pièce d'eau, wc et buand. A l'étage: 
4 ch dont suite parentale, sdd wc. 
Combles aménageables. Atelier et 
chaufferie. CC fuel, dble vitrage et 
isolation. Le tout sur terrain avec 
verger 1406m2 Classe énergie : D.
Me I. NICOLAS
03 85 76 10 74
murielle.chemy.71121@notaires.fr

MONTRET� 95 000 € 
90 650 € + honoraires : 4 350 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rafraichir 
intérieurement, comprenant sur 
104m2, sur 2 niveaux, rdc: hall d'en-
trée, cuis, séj, salon, terrasse, sd'eau, 
wc. A l'étage: 2 ch. Cave enterrée. 
Dépend: gge de 17m2 avec appen-
tis. Cour et terrain de 949m2 env. 
Classe énergie : D. Réf MON-15
Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29
sylvain.frerot@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon de plain-pied sur vide sani-
taire composé d'une entrée avec 
dégagements distribuant cuisine, 
salle à manger/salon, 2 chambres, 
salle de bains, wc séparés. Garage. 
Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 118/1237
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Contemporaine sur ssol, rdc: cuis 
d'été, sàm, bureau, douche avec 
wc et lavabo, 2 caves. Au 1er étage: 
cuisine sur balcon, séjour/salon, 
dégagts, 3 chambres, salle de bains, 
wc séparé. Chauf central gaz de 
ville. Garages séparés 2 voitures. 
Dépend. Jardin. Verger. Classe éner-
gie : F. Réf 118/1229
Mes VERNET et BAUD
03 85 71 11 04
francois.vernet.71118@notaires.fr

RANCY
39 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
couloir, cuisine, salle à manger, 
chambre, salle d'eau/wc. Avec 
dépendances à usage de garage, 
remise. Cour. Terrain. Classe éner-
gie : E. Réf 13755/301
Mes PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07
scp-perrault-pere@notaires.fr

GARNERANS
426 400 € (honoraires charge vendeur)
Prox Cormoranches. Bâtisse ancienne 
rénovée, 200m2 hab et atelier atte-
nant (poss aménager niv sup). Terrain 
4100m2 clos. Piscine, terrasse couverte 
avec barbecue. Partie vie, de ppied, 3 
espaces: cuis équipée, sàm sur 2e ter-
rasse et séj 42m2. A l'étage: bel espace 
nuit: très belles prestations. DPE en 
cours.  Réf 71004-300237
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

REPLONGES
231 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur Replonges, commerces et 
écoles prox immédiate. Idéale pour 
famille, parfait état, a été rénovée dans 
esprit contemporain. Rdc: séj sur cuis 
équipée, sd'eau et bureau. A l'étage: 3 
ch reliées entre elle par palier pouvant 
faire office de s. jeux ou bur, sdb et pt 
grenier. Gge 1 voit. Joli terrain fleuri. 
Classe énergie : D. Réf 71004-300475
Mes CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

ST BENIGNE
247 000 € (honoraires charge vendeur)
A voir maison trad de ppied, 2016, 
94m2 hab sur terrain clos et arboré 
1275m2. Cuis meublée et équi-
pée, séjour 43m2 sur terrasse plein 
Ouest, 2 ch, sd'eau, toilette, buand. 
Garage et abri voiture. Pompe à 
chaleur par le sol. Classe énergie : B. 
Réf MA 362
Mes PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

ST CYR SUR MENTHON
335 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier très calme mais pas isolée. 
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